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Dijital Medya, Dijital Yayıncılık  

Sosyal medya; yenilenen, gelişen ve değişen 
dünyanın yeni eğilimlerinden biri. İnternetin 
günümüzde hemen hemen her eve girme-
siyle birlikte gelişen mobil teknoloji ve yay-
gınlaşan mobil uygulamalar, basılı yayınların 
da bu alana doğru hareket etmesini sağladı.  
Özellikle okuma oranının çok düşük olduğu 
ülkemizde, asıl amacın bu oranı artırmak ol-
duğunu söylemek çok da yanlış olmaz. Biz de 
Yapı Magazin olarak bu misyonda ilerliyor ve 
hemen hemen her cepte taşınma hedefimizin 
olduğunu belirtmek istiyoruz.

Günümüzde neredeyse herkes akıllı telefon ya da tablet kullanıyor. Bu 
da aslında yazılı basınların ne kadar doğru bir karar verdiğinin göster-
gesi. Tüm bu gelişmelere paralel olarak, aslında okuyucuların da talep-
lerinin bu yöne doğru kaydığını inkâr edemeyiz. Yazdıklarımıza; dijital 
ortamda çevrimiçi olarak sunulan yayınların, okuyuculara çeşitli etkile-
şim imkânı sunduğunu ve okuyucuları, yayınların eskimesi, kaybolması 
ve taşınması gibi dertlerden de kurtardığını eklemeliyiz. Diğer yandan 
dijital uygulamalar, biz basın sorumlularına da yayınlarının gelişimi anla-
mında çeşitli fırsatlar sunuyor. Hızlı geri bildirim ve sektörün ihtiyaçları-
na göre yayın politikası belirlenmesi bunlara verilebilecek örneklerden. 

Ayrıca, bu tip uygulamalar ve dijital yayınlar, internetin çok geniş bir ağ 
olmasıyla da ilgili olarak okur kitlesinin genişlemesine fırsat veriyor. Gü-
nümüz Türkiye’sinde yayınlar, önce AppleStore ve Google Play’e yükle-
niyor daha sonra matbaadan alınıp dağıtıma veriliyor. Bu noktada siz de 
yapı sektöründeki gelişmelere hızlıca ulaşabilmek için www.yapimaga-
zin.com’u ziyaret edin ya da mobil uygulamamızı akıllı cihazınıza indirin. 
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FUARLAR / 72-80

ÜRÜN TANITIMI / 60-71

•	 Türkiye, İMSAD Ocak Ayı Sektör Raporu’na 
Göre 2017 Umut Veriyor!

•	 “Merkez Bankası tarafından son alınan tedbir-
lerin yerinde olduğunu düşünüyoruz”

•	 GYODER ve KONUTDER Güçlerini Birleştirdi

•	 İMDER ve İSDER, Mesleki Eğitimlerde Hız Kes-
miyor

•	 ‘İnistanbul’da Ödemeler, Teslimden Sonra 
Başlıyor

•	 Deniz, Adalar ve Orman Manzaralı Daireler İçin 
Fırsat Devam Ediyor!

•	 Şehrin Merkezinde, Konforun Zirvesinde Olmak 
İsteyenlere…

•	 İngiliz ve Osmanlı Mimarisinin İhtişamını 
Babacan Palace’ta Bir Araya Geldi

•	 Mimari ve Tasarım Zirvesi İçin Geri Sayım Başladı

•	 Pencere, Cam ve Kapı Sektörü Profesyonelleri 

Buluşuyor

•	 Dinamizm ile Harmanlanan, Kimlik Sahibi 

Tasarımlar...

•	 Gönye Proje Tasarım Mercan 

Konakları’nın Örnek Dairesini Tasarladı

•	 Bosch, Kılıç Testere Bıçaklarını Karbür 
Teknolojili Üç Yeni Seri ile Genişletti

•	 Bostik’ten Cephelere Profesyonel Çözümler

•	 Terraco’dan Mermer Görünümlü Boya Antique 
Stucco

•	 Lectus Duvar Tipi Kazanlar Serisine Yenisi 
Eklendi!

MİMAR KÖŞESİ  / 44-49

EMLAK PROJELERİ  / 50-59

İÇİNDEKİLER
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Türkiye geleceğinin harcı-
nı karmayı misyon edin-
diklerini vurgulayan ÇEİS 

Genel Sekreteri Dr. H. Serdar 
Şardan, çimento sektöründe ku-
rumsal alt yapının geliştirilmesi, 
verimliliğinin artırılması ve daha 
nitelikli işlere imza atılması ve 
sürdürülebilir büyüme için çalış-
tıklarına dikkat çekti. ÇEİS olarak 
sektördeki yöneticilerin gelişimi-
ni desteklemek için programlar 
geliştirmeye önem ve öncelik 
verdiklerinin altını çizen Şardan; 
“Kısa süre önce PERYÖN işbirliği 
ile hayata geçirdiğimiz ‘HR Mas-
ters Sertifika Programı’nın ardın-

dan şimdi de Sabancı Üniversi-
tesi Yönetici Geliştirme Birimi 
(EDU) işbirliğiyle ‘ÇEİS Liderlik 
Gelişim Programı’nı başlattık. Bu 
programları yıl boyunca tekrarla-
yarak hem sektörümüzün insan 
kaynağına yatırım yapmayı hem 
de üyelerimize destek olmayı 
sürdüreceğiz.” şeklinde konuştu. 

ÇEİS Liderlik Gelişim 
Programı’nda çeşitli eğitimler 
verilecek

ÇEİS Liderlik Gelişim Progra-
mı’yla yaklaşık olarak 100 sek-
tör yöneticisine ulaşılarak far-
kındalığının artırılması, takım 
çalışmasında motivasyonunun 

sağlanması ve bütüncül yöne-
tim anlayışının geliştirilmesi ko-
nularında eğitimler verilecek. 
Çimento sektörü için özel ola-
rak tasarlanan ve toplamda 12 
gün sürecek olan program, 4’er 
günlük 3 modülden oluşuyor. 
Sektördeki tecrübeli yöneticileri 
buluşturan programın ilk modü-
lü “Farkındalığını Geliştir”, ikinci 
modülü “Harekete Geç ve Geçir” 
ve son modülü “Bütünü Gör ve 
Yönet” başlığıyla gerçekleşecek.  

Liderlik Gelişim Programı Kapılarını 
Yöneticilere Açtı

ÇEİS 

Çimento Endüstrisi 
İşverenleri Sendikası 
(ÇEİS) tarafından, 
çimento sektörüne 
vizyoner ve nitelikli 
liderler yetiştirmek 
amacıyla Sabancı 
Üniversitesi Yönetici 
Geliştirme Birimi 
(EDU) işbirliğiyle 
hazırlanan “ÇEİS 
Liderlik Gelişim 
Programı” sektörün 
yöneticilerine 
kapılarını açtı.
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Güçlerini Birleştirdi

GYODER (Gayrimenkul ve 
Gayrimenkul Yatırım Or-
taklığı Derneği) ve KO-

NUTDER (Konut Geliştiricileri ve 
Yatırımcıları Derneği), gayrimen-
kul sektörüne yön verecek ikinci 
‘Güç Birliği’ kampanyası ile ilgili 
detayları paylaşmak amacıyla 
basın toplantısı düzenledi. Top-
lantıya GYODER Başkanı Aziz To-
run, KONUTDER Başkanı Ömer 
Faruk Çelik, GYODER Yüksek İs-
tişare Kurulu Başkanı Avni Çelik 
ve Emlak Konut GYO Genel Mü-
dürü Murat Kurum katıldı.

“Konut fiyatları bugünkü 
seyrinde durmayacak”
KONUTDER ve GYODER olarak 
sektörün güzide oyuncuları ile 
beraber değerlendirme yaptık-
larını belirten GYODER Yüksek 
İstişare Kurulu Başkanı Avni Çe-

lik, “Ülkenin içinde bulunduğu 
bugünkü tabloya rağmen şöyle 
bir sonuca ulaştık. Biz 2016 yılını 
2015’e göre satışlarımızı artıra-
rak tamamladık. 2016 yılında, 1 
Ağustos’ta aldığımız kampanya 
kararıyla 2015’e göre daha iyi 
satışlar yaptık. 2016’daki satışla-
rımızı egale edeceğimizi ve daha 
iyi satış yapacağımızı hedefle-
yerek 2017 yılına girdik. Konut 
fiyatları bugünkü seyrinde dur-
mayacak, 2017 yılında bir miktar 
daha artacaktır çünkü girdi ma-

liyetlerimiz yükseliyor.” şeklinde 
konuştu. Dövizdeki dalgalanma 
dolayısıyla, asansörden alümin-
yuma, izolasyondan nakliyeye 
kadar birçok girdinin fiyatlarının 
artacağını ekleyen Çelik, “Buna 
bağlı olarak enflasyonda da bir 
artış bekliyoruz. Yine Türkiye’nin 
jeopolitik konumu, çevremizde-
ki gelişmeler, kamusal ve ekono-
mik rasyolarımızdaki tablo dola-
yısıyla da önümüzdeki dönemde 
faizin bir miktar daha artmasını 
bekliyoruz.” ifadelerini kullandı. 

GYODER ve KONUTDER 
‘Türkiye’nin Gayrimenkul Platformu’ GYODER ile markalı konut üreticilerinden oluşan 
KONUTDER; sektöre ve ekonomik büyümeye katkı sağlamak için güçlerini birleştirerek ‘20 
yıl vade ve düşük faizli konut kredisi’ kampanyasına katılacaklarını açıkladı.

Milli Eğitim Bakanlığı, 
İMDER (Türkiye İş Ma-
kinaları Distribütörleri 

ve İmalatçıları Birliği) ve İSDER 
(İstif Makinaları Distribütörleri 
ve İmalatçıları Derneği) arasında 
imzalanan protokol kapsamında 
Petrol Ofisi Madeni Yağlar tarafın-
dan hayata geçirilen eğitim proje-
si kapsamında, mesleki eğitimler 
devamlılığını sürdürüyor. 

İMDER, İSDER ve Petrol Ofisi yet-
kilileri proje kapsamında, Bursa, 
İzmir, Kahramanmaraş, Malatya, 

Sivas, Trabzon ve Türkiye’nin çe-
şitli şehirlerinde Mesleki ve Tek-
nik Anadolu liselerinden yaklaşık 
bin öğrenci ile bir araya geldi. 
Mesleki ve teknik anadolu lise-
lerinde gerçekleştirilen eğitim-
lerde, madeni yağlar ve yağlama 
teknolojileri alanındaki gelişme-
ler, geleceğin mekanikerleri ile 
ayrıntılı şekilde paylaşıldı. Mesle-
ki ve teknik eğitimde hedeflerinin 
ortak olduğunu, nitelikli eleman 
yetiştirilmesinde yol almanın bu 
şekilde iş birlikleri ile daha da 

önemli hale geldiğini vurgula-
yan İMDER, İSDER ve Petrol Ofi-
si yetkilileri, hayata geçirilen bu 
programın, sektördeki insan kay-
nağının gelişimi açısından büyük 
önem taşıdığının altını çizdi. 

İMDER ve İSDER, üyeleri ile birlik-
te bugüne kadar Türkiye’nin dört 
bir yanından pek çok okula des-
tek veren, öğrencilerin sektörü 
ve gelişen teknolojileri yakından 
tanımalarına fırsat sağlayacak çe-
şitli faaliyetler yürütmeye devam 
edecek.

İMDER ve İSDER, Mesleki Eğitimlere

Hız Kesmeden Devam Ediyor
İş ve istif makinaları sektöründe nitelikli eleman 
yetiştirmenin bilincinde olan ve gerçekleştirdikleri 
projelerle bu alanda önemli başarılara imza atan İMDER, 
İSDER ve OMV Petrol Ofisi, mesleki ve teknik anadolu 
liselerinde eğitimler gerçekleştirmeye devam ediyor. 
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İşsizlik oranlarının aşağı çekil-
mesi ve büyüme performan-
sının yakalanması için inşaat 

sektöründeki kazanımların kay-
bedilmemesi gerektiğine dikkat 
çeken Yavuz Işık, faiz oranlarının 
yükselmesinin, konut ve inşaat 
sektörlerine, buna bağlı olarak da 
hazır beton ve inşaat malzemeleri 
sektörlerine zarar vereceğini söy-
ledi. Işık, Merkez Bankasının son 
aldığı tedbirin yerinde olduğunu 
düşündüğünü dile getirdi. 

“Merkez Bankası’nın 
mevcudiyeti sektör olarak bize 
güç vermektedir”

Son dönemde inşaat sektöründe-
ki kazanımların önemli olduğu-
nu ifade eden ERMCO ve THBB 
Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz 
Işık, konut satışlarında önemli bir 
ivme yakalayan Türkiye’nin inşaat 
sektöründeki kazanımlarını kay-
betmemesinin, 2017 yılında hem 
işsizlik oranlarının aşağı çekilme-
sinde hem de beklenen büyüme 
performansının yakalanmasında 

zorunlu olduğunu söyledi. Mer-
kez Bankası tarafından son alınan 
tedbirlerin yerinde olduğunu dü-
şünen Işık, “İhtiyatlı bir iyimserlik 
içinde olduğumuz 2017 senesinde, 
para piyasası oyuncularını tatmin 
etmek adına reel sektörü zora so-
kacak davranışlardan kaçınan bir 
Merkez Bankası’nın mevcudiyeti 
sektör olarak bize güç vermekte-
dir. Makro ihtiyatları uygulama za-
manlamasının yerinde olduğunu 
düşündüğümüz Merkez Bankası 
faiz konusunda kararlı bir tutum 
sergilemektedir.  Aynı zamanda 
Merkez Bankası aldığı karar ile 
piyasaya gerekli mesajı da vermiş-
tir.” şeklinde konuştu. 

Yavuz Işık, 2017 yılında oldukça 
yoğun bir seçim takvimine sahip 
olan AB ülkelerinden kaynaklanan 
belirsizliğin Türkiye’nin büyüme 
performansını etkileyeceğinin altı-
nı çizerek şöyle devam etti: “İnşa-
at sektörünün ve dolayısıyla hazır 
beton sektörünün büyüme perfor-
mansını etkileyecek bir diğer un-
sur ‘kamunun inşaat harcamala-
rı’dır. 2016 yılının ilk üç çeyreğinde 
önemli bir artış göstermeyen bu 
harcamaların 2017 yılında hızlan-
ması beklenmektedir. Ekonominin 
lokomotifi olan inşaat sektöründe-
ki bu hareketlenmeye bağlı olarak 
hazır beton sektöründe de gelişme 
kendiliğinden ortaya çıkacaktır.” 

“Merkez Bankası tarafından son alınan tedbirlerin 

yerinde olduğunu düşünüyoruz”
Avrupa Hazır Beton Birliği 
(ERMCO) ve Türkiye Hazır 
Beton Birliği (THBB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Yavuz 
Işık, Merkez Bankasının 
son aldığı faiz kararını 
değerlendirdi. 

ERMCO ve THBB Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık
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TOBB öncülüğünde, TEPAV 
işbirliği ile Türkiye’nin en 
hızlı büyüyen 100 şirketinin 

açıklandığı ödül töreni TOBB Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Çukurova Yalıtım, İstanbul›dan 39, 
Kocaeli›nden 8, İzmir›den 7, Ada-
na, Ankara ve Antalya›dan 5›er, 
Gaziantep›ten 4, Bursa ve Kayse-
ri’den 3’er şirketin yer aldığı listede 
18. sırada yer aldı. 

Türkiye’deki milli gelir artışının 
12 kat üzerinde performans

Birçok davetlinin katıldığı törende 
ödülü, “Çukurova Yalıtım Çatı Kap-
lama ve Plastik Ürünler San. ve Tic. 
A.Ş. “ adına Muhasebe Müdürü Seç-
kin Yıldız teslim aldı. TOBB Başkanı 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu, düzenledik-
leri yarışma sonucunda, Türkiye’nin 
en hızlı büyüyen 100 şirketinin 

2012-2015 dönemindeki ortalama 
büyümesinin yüzde 438 olduğuna 
dikkat çekti ve “Bu müthiş bir ra-
kam. Türkiye’deki milli gelir artışı-
nın 12 kat üzerinde bir performans 
gösterdiler.” dedi. TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin en hızlı 
büyüyen şirketlerinin başarılarına 
küresel ölçekte dikkat çekmek ve 
küresel bağlantılarını kuvvetlendir-
mek istediklerini de ekledi.

Sektörel dağılıma bakıldığında 
toptan ticaret, 24 firma ile listede 
en çok yer alan sektör oldu. Bu 
sektörü, 8’er firma ile gıda ürün-
lerinin imalatı ile bilgisayar prog-
ramlama, danışmanlık ve ilgili 
faaliyetleri, 6’şar firma ile kauçuk 
ve plastik ürünleri ile fabrikasyon 
metal ürünleri imalatı sektörleri 
izledi.

Çukurova Yalıtım Türkiye’nin 

En Hızlı Büyüyen 100 Şirketi 
Listesinde 18. Sırada!
TOBB (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) öncülüğünde, 
TEPAV (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) 
işbirliği ile Türkiye’nin en hızlı büyüyen 100 şirketi 
belirlendi. Listeye göre “Çukurova Yalıtım” Türkiye’nin en 
hızlı büyüyen 100 şirketi arasında 18.’nci oldu.

Çukurova Yalıtım Çatı Kaplama ve 
Plastik Ürünler San. ve Tic. A.Ş. 

Muhasebe Müdürü Seçkin Yıldız
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Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği 
(Türkiye İMSAD) Ocak Ayı Sektör Raporu’na 
göre, inşaat sektörü 2016 yılının ilk dokuz ayın-

da yüzde 7,4 büyüdü. Yıl genelinde de büyümenin 
yüzde 5-6 arasında olacağı öngörülüyor. 

2017’de kamu yatırımları ile kentsel dönüşüm süreci 
inşaat sektörünü desteklemeye devam edecek. Yıl 
içinde özellikle referandum süreci faaliyetlerdeki 
gelişmelerde belirleyici etkenlerden biri olacak. Re-
ferandum sürecinin yılın ilk çeyreğinde ekonomide 
ve piyasalarda yeni bir bekle-gör dönemi oluşturma-
sı bekleniyor. İnşaat şirketleri yüksek kredi stoku ile 
çalışıyor. 2016 yılında inşaat sektörünün yurtiçinde 
kullandığı nakdi krediler yüzde 11,8 artış göstererek 
155,62 milyar TL’ye ulaştı. İnşaat sektöründe güven 
endeksi 2016’nın ikinci yarısında sürekli gerileyerek 
17,6 puan birden düşmüştü, ancak sektör, 2017’ye 
uzun bir süre sonra ilk kez ve 6 puanlık güven artı-
şıyla girdi. 2017’de hedef pazarlarda koşulların daha 
uygun olması ve bu pazarlarda farklı oranlarda eko-
nomik büyüme görülmesi bekleniyor. Bu da Türkiye 
müteahhitlik ve inşaat malzemeleri sektörleri için fır-
sat oluşturuyor.

Türkiye’nin 2017 yılı performansı da etkilenecek

Türkiye, 2017’ye, 2016’dan devralınan ekonomik ve 
siyasi gelişmelerin yarattığı atmosferde girdi. Bu çer-

çevede yaşanacak gelişmeler inşaat sektörünün 2017 

yılı performansını da etkileyecek. Rapora göre, önce-

likle hükümetin yavaşlayan ekonomiyi tekrar toparla-

mak için kamu, yatırımlarını yüzde 27 artıracak olması 

ve altyapı yatırımlarını genişletmesi inşaat sektörünü 

önemli ölçüde destekleyecek. 2017 yılında konut in-

şaatlarında işlerin artarak devam etmesi bekleniyor.

Türkiye, İMSAD 

Ocak Ayı Sektör Raporu’na 
Göre 2017 Umut Veriyor!
Türkiye İMSAD tarafından her ay düzenli olarak yayınlanan Sektör Raporu’nun ocak 

ayı verilerine göre, 2017’de konut inşaatlarında işlerin artarak devam edeceği bekleniyor. 

Sektörün genel ekonominin üzerinde olacağı ancak 2016’nın altında bir büyüme 

performansı göstereceği düşünülüyor. Avrupa inşaat sektöründeki büyüme beklentileri ise 

pazara olan inşaat malzemesi ihracatı için daha olumlu koşullar oluşturacağı yönünde. 

Türkiye İMSAD Başkanı Fethi Hinginar
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Avrupa, dünya inşaat harcamaları içindeki payını 
2008-2016 yılları arasında 6 puan kaybetmişti. 2016 
yılında dünya inşaat harcamalarından Avrupa, yeni-
den başlayan büyümesine rağmen yüzde 18 pay ala-
bildi. Avrupa genelinde inşaat harcamaları toplamı 
1,8 trilyon dolar olarak gerçekleşti.

İnşaat sektörlerinde 2015 yılından sonra 2016 yılında 
da büyüme sürdü, ancak göreceli olarak mütevazı 
büyümeler gerçekleşti. 2017 yılında ise inşaat sektör-
lerinde büyümenin süreceği öngörülüyor.

Avrupa Ülkeleri İnşaat Sektörlerinde Büyüme (%)

ÜLKELER 2015 2016 2017

AVUSTURYA -1,0 0,8 1,3

BELÇİKA 1,5 1,0 2,0

DANMARKA 1,9 1,8 2,7

FRANSA -1,7 2,5 3,9

ALMANYA 0,2 2,2 3,9

İTALYA 0,5 1,8 2,1

İRLANDA 4,8 14,4 16,0

HOLLANDA 7,8 3,6 4,0

NORVEÇ	 1,9 4,1 2,2

PORTEKİZ 3,5 2,5 3,0

İSPANYA 2,9 3,7 4,0

İSVEÇ 5,2 4,5 1,8

İSVİÇRE -1,3 1,2 0,5

İNGİLTERE 3,2 2,1 2,9

ÇEK CUMHURİYETİ 7,1 1,9 2,4

MACARİSTAN 2,9 1,1 7,0

POLONYA 4,2 5,8 7,2

Kaynak: Euroconstruct Outlook 2017 

Hedef pazarlarda koşullar daha uygun

Müteahhitlik hizmetleri ile inşaat malzemeleri sa-
nayi ürünlerimizin ihracatı için öncelikli ve önemli 
olan pazarlarda 2015 ve 2016 yıllarında ekonomik bü-
yümeler oldukça zayıf kalmıştı. 2017 yılında ise tüm 
ülkelerde farklı oranlarda da olsa ekonomik büyüme 
bekleniyor. Petrol ve emtia fiyatlarındaki artış bunla-
rın üreticisi olan hedef pazarların ekonomilerini 2017 
yılında destekleyecek. 2017 yılında müteahhitlik işleri 

ve ihracat için yakın ve komşu pazarların ekonomik 
koşullarının daha uygun olacağı öngörülüyor.

Seçilmiş Hedef Pazar Ülkelerde Ekonomik Büyüme 
(%)   

ÜLKELER 2015 2016 2017

RUSYA -3,7 -0,8 1,1

KAZAKİSTAN 1,2 -0,8 0,6

AZERBAYCAN 1,1 -2,4 1,4

TÜRKMENİSTAN 6,5 5,4 5,4

KATAR 3,7 2,6 3,4

S. ARABİSTAN 3,5 1,2 2,0

BAE 4,0 2,3 2,5

MISIR 4,2 3,8 4,0

İRAN 0,4 4,5 4,1

NİJERYA 2,7 -1,7 0,6

KENYA 5,6 6,0 6,1

TANZANYA 7,0 7,2 7,2

Kaynak: IMF World Economic Outlook Update, 2017 Ocak 

İnşaat şirketleri yüksek kredi stoku ile çalışıyor

2016 yılında inşaat sektörünün yurtiçinde kullandığı 
kredilerde büyüme önemli ölçüde yavaşladı. 2016 yı-
lının ilk 11 ayı sonunda inşaat sektörünün yurtiçinden 
kullandığı nakdi krediler yüzde 11,8 artış göstererek 
155,62 milyar TL’ye ulaştı. Gayrimenkul iş geliştirme 
sektörünün kullandığı krediler ise aynı dönemde yıllık 
olarak yüzde 5,1 artarak 88,2 milyar TL’ye ulaştı. İnşaat 
ve gayrimenkul geliştirme sektörlerinin kullandıkları 
kredi stokunda bu yavaşlama mevcut döviz kredile-
rinin yükselen döviz kurları nedeniyle şişmesine rağ-
men yaşandı. Yeni kredi kullanımı oldukça sınırlı kaldı.

İnşaatta güven endeksi 6 puan yükseldi         

İnşaat sektöründe güven endeksi 2016 yılı ikinci yarı-
sında sürekli gerileyerek 17,6 puan birden düştü. Gü-
ven kaybı daha çok sektörün dışındaki dinamiklerden 
kaynaklandı. 2017 yılının ilk ayında ise inşaat sektörü 
güven endeksi uzun bir süre sonra ilk kez ve 6 puan 
birden yükseldi. 

Yeni işler ocak ayında 3,6 puan arttı

Alınan yeni inşaat işleri seviyesi ocak ayında 3,6 puan 
arttı. Alınan yeni inşaat işlerinde mevsimselliğe rağ-
men gerçekleşen artış olumlu seyrediyor. Mevcut 
koşullara rağmen yeni inşaat işlerindeki iştahı göste-
riyor. Ocak ayında alınan yeni inşaat işleri siparişleri 
geçen yılki ocak ayı seviyesinin ise 7,4 puan altında 
gerçekleşti.     
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Saray Alüminyum, yeni tek-
nolojilerin takibi ve yeni 
ürünlerin sektörle buluştu-

rulması misyonuyla, yurt içi ve 
yurt dışı yapı ve inşaat fuarlarına 
katılmaya devam ediyor. Alman-
ya’nın Münih kentinde düzenle-
nen ve sektörün dünyadaki tüm 
ilgilerinin yenilikleri takip etmek 
için ziyaret ettiği BAU Yapı ve İn-
şaat Fuarı’nda yerini alan Saray 
Alüminyum, kompozit panelden; 
alüminyum kapı pencere sistem-
lerine varan zengin ürün portfö-
yünü sergiledi. Türkiye’de üretimi 
ilk kez Saray Alüminyum tarafın-
dan gerçekleştirilen ve ihraç edi-
len A2 Yangın Sınıfı alüminyum 
kompozit paneller, B1 ve NANO 
(kendiliğinden temizlenen/an-
tigraffiti) yüzey kalitesine sahip 

alüminyum kompozit paneller 
gibi sektör için oldukça önemli 
malzemeler Saray Alüminyum 
standında yer aldı. Ayrıca, çeşitli 
şekil ve büyüklükteki profillerin 
yanı sıra, üretimin yaklaşık yüzde 
99’unun ihraç edildiği PVC Kapı, 
Pencere Sistemleri, Alüminyum 
Sürme Kapı Sistemleri, Alümin-
yum Giydirme Cephe Sistemle-
ri, Çatı, Işıklık Sistemleri, Sabit, 
Kayar ve Katlanır Güneş Kırıcı 
Sistemleri, Saray Cotta, Cephe 
Kaplama Sistemi ve daha pek çok 
inovatif Saray Alüminyum ürünü 
de sektörle buluştu.

“Üretimimizin yüzde 50’sini 
yurtdışına ihraç ediyoruz”

Türkiye’nin önemli bir ithalat 
kalemi olan A2 Yanmazlık Sınıfı 
Kompozit paneli yerli üretimle 

tersine çevirdiklerini belirten Sa-
ray Alüminyum Yönetim Kurulu 
Üyesi Murat Saraylı, üretimleri-
nin yüzde 50’sini yurtdışına ihraç 
ettiklerinin altını çizdi ve şunları 
ekledi: “Yeni teknolojilerin takibi 
ve yeni ürünlerin sektörle buluş-
turulması misyonumuzla, yapı 
ve inşaat fuarlarına katılımı sek-
törümüzün gelişimi için oldukça 
önemli buluyor ve fuarları yakın-
dan takip ediyoruz. Yurt içi ve yurt 
dışındaki sektörümüzle alakalı 
hemen hemen tüm fuarlara ka-
tılım gösteriyor, Saray ürünlerini 
sergiliyor ve ilgilileriyle bir araya 
getiriyoruz. Sektördeki yenilikle-
rin nabzının tutulduğu bu fuar-
larda, standımıza ve ürünlerimize 
gösterilen yoğun ilgi bizi oldukça 
memnun ediyor.”

Saray 
Alüminyum 

BAU 
2017’de 
Boy 
Gösterdi
Saray Alüminyum, 
sektörün dikkat çeken 
organizasyonlarından 
Almanya BAU 2017 Yapı 
ve İnşaat Fuarı’nda boy 
gösterdi. Saray Alüminyum 
fuarda, İspanya’dan 
Güney Afrika’ya 55 ülkeye 
ihraç ettiği zengin ürün 
portföyünü sergileme 
fırsatı yakaladı. 
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İ
nşaat ve madencilik sektör-
lerinde, yeraltı yapıları büyük 
önem taşıyor. Özellikle büyük 

şehirlerde, elektrik, su, kanalizas-
yon, telefon, doğalgaz ve metro 
tünelleri gibi yapıların açılması sı-
rasında, çevreye ve yer üstündeki 
yapılara zarar verilmemesi son 
derece önemli. Seçilen kazı tek-
niği ile zararların ortadan kaldırıl-
ması mümkün. Devasa projelerde 
kullanılan Tünel Açma Makinası 
zararları ortadan kaldırmaya yar-
dımcı oluyor. 

De Icing sistemi şimdi de 
karayollarında kullanılacak
Buzlanmanın ve karlanmanın 
yoğun olarak yaşandığı yerlerde 
kullanılan bir yöntem olan De 
Icing, uçaklarda ve antenler sıkça 
rastlanan buzlanma sorunlarına 
çözüm oluyor. Şimdi de kara-

yollarında kullanılacak olan bu 
sistem ile insan etkisi olmadan 
yere bırakılan beyaz solüsyon 
(magnezyum-klorür) ile buzlan-
ma önceden fark edilecek ve De 
Icing’e özel telefon uygulamaları 
hazırlanacak.

Time Lapse artık devlet 
projelerinde şartnamelere 
ekleniyor 
Time Lapse, bir çekim tekniği 
olmanın ötesinde çevre ile ilgi-
li sorunların gözlenmesinde ve 
bunların çözüm sürecinde sıkça 
kullanılıyor. Devlet projelerinde 
daha çok kullanılan Time Lapse, 
devlet projelerinde şartnamelere 
de eklenmeye başlıyor.

Fazla yer kaplamadan etkili 
çözüm sunuyor
Tünellerin tepe noktasından ge-
çen en ufak bir kıvılcımı bile al-

gılayan ‘Yangın Algılama Sistem-
leri’ yangın kaynağına en kısa 
sürede ulaşarak söndürülmesini 
sağlayacak. Aynı zamanda or-
tamda yer alan ısı enerjisinin 
emilme alanını arttırarak küçük 
partiküller şeklinde bir sis bulu-
tu halinde bulunan suyun, insan 
sağlığı açısından hiçbir zararı 
bulunmuyor. Boru çapları küçük 
olduğundan fazla yer kaplama-
yan Su Sisi sisteminde alanın 
tamamen kapalı olmasına gerek 
olmaksızın duman emilimi ger-
çekleşiyor.

Tünel Açma Makinası 

İlk Kez Türkiye’de Tanıtılacak
Yerli üretimi ile Tünel Açma Makinası, ilk kez Türkiye’de II. Karayolları Köprüler 
ve Tüneller İhtisas Fuar’ında tanıtılacak. Tünel açma makinasının yanı sıra yangın 
algılama sistemleri, yeni nesil yangın söndürme sistemi Su Sisi, buzlanmayı önleyici 
De Icing ve zaman atlamalı çekim tekniği Time Lapse da fuarda anlatılacak. 
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Hilti, 10 ülkeden sorumlu 
bölgesel üs Türkiye’ye iliş-
kin 2017 yılı strateji ve he-

deflerini açıkladığı “Kick Off” (baş-
lama vuruşu) organizasyonunu 
gerçekleştirdi. 2016 yılında Great 
Place to Work Enstitüsü tarafın-
dan belirlenen “Türkiye’nin En İyi 
İşverenleri” listesinde 4. sırada yer 
alan, inşaat profesyonellerine 30 
yeni ürün sunan ve mağaza sayı-
sını 11’e çıkaran Hilti Türkiye, çalı-
şanlarının motivasyonunu artırıp 
sinerji oluşturarak seneye zinde 
başlamayı hedeflediği etkinliğini 
“Gelecek Yapım Aşamasında” te-
masıyla düzenledi. 2016’yı yüzde 
25 büyüme ile kapatan Hilti’nin 
2017’ye güçlü bir giriş yaptığı or-
ganizasyonda, “Hilti. Üstün Perfor-
mans. Üstün Yetenek. Yarışması” 
ve “Oscar Ödülleri Töreni” dikkat 
çeken etkinlikler oldu.

“Hilti. Üstün Performans. Üstün 
Yetenek. Yarışması”
Hilti Türkiye çalışanlarının ha-
zırladığı performansların sergi-
lendiği “Hilti. Üstün Performans. 
Üstün Yetenek. Yarışması” orga-
nizasyonun öne çıkan etkinlikleri 
arasında yer aldı. 13 takımın katıl-
dığı yarışmada; popüler şarkılar, 
türküler, oyun havaları, özgün 
müzikler ve Hilti’ye uyarlanan 
şarkıların seslendirildiği perfor-
manslar, dünyanın farklı yerlerin-
den dans gösterileri, şiir dinletisi, 
tarihi karakterler skeci ve stand 

up gösterisi sergilendi. Ödül alan 
performanslar Hilti Türkiye’nin 
25 bin takipçiyi aşan Facebook 
sayfası da dahil olmak üzere tüm 
sosyal medya kanallarında ve ofis 
içi ekranlarda paylaşıldı. 

Güncel Hilti ürünleri ile ilgili eği-
timlerin verildiği yılın ilk Pazar-
lama Dalgası (Marketing Wave) 
etkinliğinin yanı sıra Hilti Türki-
ye’de 10, 15 ve 20. yıllarını doldu-
ranların ve başarılı çalışanların 
ödüllendirildiği “Oscar Ödülleri 
Töreni” ve gala yemeği renkli gö-
rüntülere sahne oldu.

Hilti, çalışanlarının motivasyonunu artırmak, sinerji oluşturmak ve seneye zinde 
başlamak için her yıl farklı konseptte hayata geçirdiği “Kick Off ” (başlama vuruşu) 
organizasyonunu, bu yıl “Gelecek Yapım Aşamasında” temasıyla gerçekleştirdi.

Hilti Organizasyonlarıyla da 

2017’ye Güçlü Girdi
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Uzmanlığı Hıza Dönüştürecek!

2017’ye Hızlı Bir Giriş Yaptı

Buderus, 

Kastamonu Entegre, 

Buderus Yıllık Bayi 
Toplantısı ‘Formula’ 
konseptiyle gerçekleştirildi. 
2016 yılının değerlendirildiği 
ve 2017 planlarının 
paylaşıldığı toplantıda, 
Buderus çalışanları ve 
bayiler bir araya geldi.

Kastamonu Entegre, sektörün gücünü yansıtan yurt dışı fuarlarında boy göstermeye 
devam ediyor. Domotex Fuarı’nda dikkatleri üzerine çeken Kastamonu Entegre, açtığı 
stant ile sektörün eğilimlerini belirleyen, yeni teknoloji ile üretilmiş ürünlerini sergiledi. 

Buderus’un yıllık bayi top-
lantısında, Bosch Termo-
teknik çalışanları ve Bu-

derus montajcı bayileri buluştu. 
Toplantıda, 286 yıllık geçmişe 
sahip Buderus markasının uz-
man bayileriyle ‘hızına hız kata-
cağı’ mesajı verildi. Bunu tem-
silen toplantı, Formula konsepti 
ve ‘Uzmanlığı Hıza Dönüştür’ 
mottosuyla gerçekleştirildi.  

2016 yılı değerlendirildi, 2017 
yılına ilişkin hedefler açıklandı

Bosch Termoteknik Manisa 
Fabrikası bünyesindeki Termo-
teknoloji İnovasyon Merke-
zi’nde gerçekleştirilen toplan-
tıda 2016 yılı değerlendirildi, 
2017 yılına ilişkin hedefler açık-
landı. Toplantıda ayrıca inovatif 
projeler hakkında sunumlar da 
gerçekleştirildi. Buderus Yıllık 

Bayi Toplantısı’nın ilk günü fab-
rika turuyla kapandı. 

Bayi toplantısının sürpriz ko-
nuğu olan Dünya Şampiyonu 
milli bilardocu Semih Saygıner, 
spor yaşamından önemli anek-
dotları konuklarla paylaştı. Bayi 
toplantısı, gala yemeği ve ikinci 
gün gerçekleşen toplantıların 
ardından sona erdi.

Almanya ve Meksika’da 
katıldığı iki ayrı fuarda, 
son trendleri yansıtan 

ürün gruplarını dünyanın dört 
bir yanındaki sektör profesyo-
nelleriyle paylaşan Kastamonu 
Entegre, ürün çeşitliliği ve kali-
tesiyle dikkatleri üzerine topla-

dı. Dünyanın dördüncü büyük 
parke üreticisi olan Kastamo-
nu Entegre, fuarda Floorpan 
ve Artfloor markalarıyla zemin 
kaplama sektörüne yönelik sun-
duğu çevre dostu laminat parke 
ürünlerini müşterilerin beğeni-
sine sundu.

Kastamonu Entegre, ürünlerini 
Meksikalı mobilya üreticileriyle 
buluşturdu
Kastamonu Entegre’nin takvi-
mine sığdırdığı ikinci önemli 
fuar, Mexico City’de düzenlenen 
Magna Expo Mueblera oldu. 
CARB ve FSC belgeli ürünleriy-
le dünyanın 93 ülkesine ihracat 

yapabilen Kastamonu Entegre, 
laminat parke, parlak ürünler, 
MDF ve yonga levha ürünlerini 
Meksikalı mobilya üreticileriyle 
buluşturdu. Konum olarak uzak 
bir coğrafyada olan ve global 
rakiplerin bulunduğu Meksi-
ka’daki bu fuara katılarak Kasta-
monu Entegre, global marka bi-
linirliğini arttırmayı hedefledi.
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Global büyümenin geçen 
yıldan az olmayacağı bek-
lentisini ifade eden Kibar 

Holding CEO’su Tamer Saka, özel 

sektör açısından 2017 yılını şöyle 
değerlendirdi: “Bu yıl için baktığı-
mızda özel sektörün bir kur soru-
nu var. Dolar tüm para birimlerine 
karşı yükselişini bir süre daha de-
vam ettirecek. Ekonomik riskler, 
siyasi risklerle birleştiği için bizi 
zorlayan bir süreçteyiz. Öte yan-
dan Merkez Bankası, Ocak-Şubat 
içinde bu süreci durdurmak üzere 
aksiyonlarının şiddetini arttıra-
caktır. Ekonomi bu kadar hızlı bir 

gidişi kaldıramaz. Özel sektörün 
döviz cinsinden borçlanması çok 
fazla. 2016’da şirketlerin karlılıkla-
rında ciddi bir erozyon oldu. Dö-
vizdeki bu problem, şirketlerde 
genel olarak sorun yaratacaktır.” 

Türkiye’ye ilişkin olarak geçen 
yıla göre risk algısında bir artış 
gözlendiğini belirten Saka, “Bu 
normal bir artış. Çünkü yanı başı-
mızda bir savaş oluyor ve etkisi de 
tüm bölgede hissediliyor.” dedi. 

“İş dünyasının odağı;

siyasi ve ekonomik risklerin yönetimi”
Teknolojik Füzyon ve 4. Sanayi Devrimi temalarının ele alındığı Dünya Ekonomik 
Forumu’na (World Economic Forum- WEF) katılan Kibar Holding CEO’su Tamer Saka, bu 
yıl tüm iş dünyasının, siyasi ve ekonomik risklerin yönetimine odaklandığını söyledi.  

Kibar Holding CEO’su 
Tamer Saka

Trafikte İnşaat 
Çilesine Son Veriyor!

2017 yılında yeni bölgelere 
de yatırım yaparak faali-
yetlerini arttıracaklarını 

söyleyen Doka Kalıp İskele Ge-
nel Müdürü Ender Özatay, Tür-
kiye genelindeki yaklaşık 130 
şantiyede Doka ürünlerinin kul-
lanıldığını vurguladı. Viyadük 
inşaatlarında yolların tamamen 
kapatıldığını ya da trafiğin farklı 

tarafa yönlendirildiğini ve bunun 
sonucunda benzin ve zaman tü-
ketiminin arttığını söyleyen Öza-
tay, “Yeni geliştirdiğimiz UniKit 
ile trafikte aksamaya sebep ol-
madan inşaat yapılabilecek. Böy-
lece hem zaman hem de benzin 
tasarrufu ile ekonomiye katkı 
sağlanacak.” bilgisini verdi. 

Yurtdışında başarı ile uygula-

nan sistem yoğun şehir trafiği 
olan İstanbul, Ankara, İzmir gibi 
şehirlerde satışa sunuldu.

Doka, 

Doka, şehir içindeki köprü ve viyadük projelerine 
yönelik yeni geliştirilen “Doka UniKit” sistemi ile 
trafikte aksamaya sebep olmadan inşaat yapılmasına 
fırsat tanıyor. Uzman mühendis kadrosu ile projeye 
özel mühendislik hizmeti veren Doka, bu uygulaması 
sayesinde hem zaman hem de benzin tasarrufuyla 
ekonomiye de katkıda bulunuyor. 

Doka Kalıp İskele 
Genel Müdürü Ender Özatay
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* Fiyatlara KDV dahil değildir * Kampanya, ilanda belirtilen tarihler arasında geçerlidir ve stoklarla sınırlıdır * Ayvaz kampanyada değişiklik yapma hakkını saklı tutar 

N-GAS DOĞAL GAZ BAĞLANTI HORTUMUNDA

%30 İNDİRİM!

39,20TL5600TL

Ayvazonline’da N-Gas Doğal Gaz Bağlantı Hortumlarını 
Mart ayı sonuna kadar %30 indirimle sunuyoruz!

Peşin fiyatına 4 taksit ve ücretsiz kargo avantajıyla
alışveriş keyfinizi ikiye katlıyoruz!

AYVAZ N-GAS
TS-EN 14800 Standardında
Doğal Gaz Bağlantı Hortumu
Doğal Gaz Yakan Ocak, Fırın ve Sobalar 
için Örgülü Bağlantı Hortumu
Boy: 500 mm

N-GAS - Ürün Özellikleri

Hortum : Paslanmaz Çelik
Örgü : Paslanmaz Çelik
Bağlantı : Rakor x Nipel
Nipel : Paslanmaz Çelik
Somun ve İç Parça : Paslanmaz Çelik
Kılıf : Sarı Şeritli Şe� af PVC

500 mm : 56,00 TL 39,20 TL 
750 mm : 65,00 TL 45,50 TL
1000 mm : 74,00 TL 51,80 TL
1250 mm : 85,00 TL 59,50 TL
1500 mm : 93,00 TL 65,10 TL
2000 mm : 112,00 TL 78,40 TL

%30
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Philips Aydınlatma bayi top-
lantılarıyla 2017 yılına iyi bir 
başlangıç yaptı. Philips Ay-

dınlatma CEO’su Göktuğ Gür, 2030 
yılında nüfusun yüzde 60’ının 
şehirlerde yaşayacağını ve bu şe-
hirlerin global enerji tüketiminin 
yüzde 75’ini kullanacağını söyle-
di. Gür konuşmasına şöyle devam 
etti: “Hal böyle olunca aydınlatma-
ya olan ihtiyaç da artacak. 2030’a 
geldiğimizde dünya üzerinde 70 
milyon aydınlatma noktası olacak. 
Bu noktada enerji verimliliği konu-
su öne çıkıyor. Philips Aydınlatma 
olarak, globalde lideri olduğumuz 
LED ve bağlantılı aydınlatma pa-
zarlarında çalışmalarımıza 2017’de 
de devam edeceğiz.” 

“Ne Diyorsak O”

Philips Aydınlatma Ticaret Direk-
törü Azim Tuncinar, 2017 yılında 
Philips Aydınlatma’daki 7 değişi-
mi vurgulayarak; satış organizas-
yonuna ilave edilen farklı online 
araçlar sayesinde, satış yönetici-

lerinin 360° müşteri yönetimine 
hakim olarak, müşteri odağında 
yeni bir yapılandırmaya gidecek-
lerini açıkladı. İş hayatında doğru 
enerji ve kişi profilleri arası ener-
ji akışını anlatan Azim Tuncinar, 
“Philips ve bayileri, her zaman 
doğru enerji ile sektörün lideri ol-
mayan devam edecek. Bu sinerji 
sayesinde birbirimizi sürekli des-
tekleyeceğiz. Bu sene, çalışmala-
rımıza damga vuracak yeni sloga-
nımız “Ne Diyorsak O” olacak.

Programın devamında üç yeni Ti-

cari LED Armatürü lansmanı için 

Ticari LED Armatür Ürün Müdürü 

Sena Baklacıoğlu, İç Aydınlatma 

Ürün Müdürü Emre Ertok ve Dış 

Aydınlatma Ürün Müdürü Onur 

Uraz sunumları ile bayileri yeni 

ürünler hakkında bilgilendirdi. Ti-

cari Armatür Grubu Türkiye Satış 

Yöneticisi Kemal Güver ise, bayi-

lerin stok ve satışlarını kolayca 

online olarak yönetebilecekleri 

yeni IMS: Online Stok Yönetim 

Sistemi’ni tanıttı.

“Çalışmalarımıza 

2017’de de devam edeceğiz”
Philips Aydınlatma Türkiye, düzenlenen bayi toplantısında yeni nesil Ticari LED 
armatürleri ailesini tanıttı. Etkinlikte, Philips Aydınlatma’nın, “Biz Ne Diyorsak O” 
mesajıyla, kaliteden ürün ambalajı üzerinde yer alan tüm bilgilere kadar taahhüt edilen 
her sözün arkasında durduğu bir kez daha yinelendi.
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Yalıtım sektörünün yenilikçi 
lideri ODE, Eskişehir’de ya-
tırımına devam ettiği ve bu 

yılın ilk çeyreğinde üretime baş-
layacak olan fabrikasında yıllık 18 
milyon metrekare membran ürete-
cek. Çorlu fabrikasındaki üretimle 
birlikte yıllık 30 milyon metrekare 
membran üretimi gerçekleştirecek 
olan ODE, bu üretim kapasitesiyle 
su yalıtımında Türkiye’nin lider şir-
keti olması bekleniyor. 

Türkiye’de mevcut yapıların yüz-
de 85’inde su yalıtımı bulunma-
dığını dile getiren ODE Yalıtım 
Yönetim Kurulu Başkanı Orhan 
Turan, “Deprem bölgesindeki 
bir ülke olarak su yalıtımı konu-
sunda daha fazla bilinçlenmeye 
ihtiyacımız var.” dedi. Membran 
üretimine ağırlık verme kararı al-
dıklarını açıklayan Turan, “Eskişe-
hir’de yaptığımız tesis yatırımının 
ilk fazını membran olarak plan-
ladık. Bu yeni membran hattının 
da devreye girmesiyle birlikte 
ürün çeşitliliğimiz artacak ve ODE 
olarak, Türkiye’de daha önce üre-
tilmeyen bazı ürünleri üretmeye 
başlayacağız.” ifadelerini kullandı. 

“Toplu Konut İdaresi projelerine 
seminerler veriyoruz”

Türkiye’nin yüzölçümü olarak yüz-
de 92’sinin, nüfus yoğunluğu olarak 
da yüzde 95’inin deprem kuşağında 
bulunduğunu hatırlatan Orhan Tu-
ran şöyle devam etti: “Binalarda su 
yalıtımı yapılarak korozyonun en-
gellenmesi Türkiye için hayati bir 
öneme sahip. Kullanılan malzeme-
nin kalitesi de büyük önem taşıyor. 
Biz Bitümlü Su Yalıtımı Üreticileri 
Derneği (BİTÜDER)  üyesiyiz. Bİ-
TÜDER olarak, Toplu Konut İdaresi 
projelerine seminerler veriyoruz. 
Hatta bu projelerden numuneler 
alıp, ürünler etiket değerleri ile 
uyumlu mu, standarda uygun mu 
diye test edip sonucu müteahhit-
lerle de paylaşıyoruz. Bu anlamda 
bilinçlendirme çalışmalarımız de-
vam ediyor. Ayrıca önümüzdeki dö-

nemde yine su yalıtımı konusunda 
seminerler ve usta eğitimleri dü-
zenlemeye devam edeceğiz.”

Yatırımlarına hız 
kesmeden devam 
eden ODE Yalıtım, 
Eskişehir’de kurduğu 
fabrikasında yıllık 
18 milyon metrekare 
membran üretecek.  
ODE, su yalıtımının 
ana malzemesi olan 
membran üretiminde 
Eskişehir fabrikasının 
devreye girmesi ile 
birlikte sektörün 
lideri olma yolunda 
önemli bir adım atmış 
durumda. 

ODE, Yıllık 18 Milyon m2

Membran 
Üretecek!

ODE Yalıtım Yönetim Kurulu 
Başkanı Orhan Turan
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Eryap’ın Yılı!
2017 Gelişim ve Değişim Anlamında 

2015 yılında temellerini attığı değişim sürecine hizmet kalitesini arttırarak devam 
eden Eryap Grup, hız kesmeden amaçları doğrultusunda ilerliyor. Eryap, daha 
konforlu çalışma ortamı yaratmak ve çalışan verimliliğine katkı sağlamak amacıyla, 
tüm marka ve birimlerini tek çatı altında topladığı yeni genel müdürlük binasında 
hizmete devam ediyor.  

2016 yılı sonunda yeni ge-
nel müdürlük binasına 
taşınan Eryap Grup, 3 bin 

metrekareye yakın çalışma ala-
nına sahip yeni yönetim mer-
kezinde daha verimli ve etkin 
şekilde çalışmalarını sürdürü-
yor. Üsküdar Kısıklı’da yer alan 
yeni genel müdürlük binası ile 
Eryap Grup’ta değişim ve geli-
şim süreci somut şekilde hisse-
dilmeye devam ediyor.

Geniş çalışma ortamıyla 
hizmette sınır tanımayacaklar
Geçmişin klasik konak görünü-
münün modern bir bakış açı-
sıyla yorumlandığı Eryap Grup 

Genel Müdürlük Binası; 1.630 
m2 arsa alanına inşa edilmiş, 
toplamda 3 bin m2’ye yakın ça-
lışma alanına sahip 2 blok ha-
linde, müstakil girişli 10 ayrı bö-
lümden oluşuyor. 3 katlı binada 
30 araçlık kapalı otopark, oto-
parktan katlara direkt ulaşım 
sağlayan bir panoramik asan-
sör ve bahçesinde 900 m2 yeşil 
alan bulunuyor. Bina içerisin-
de büyük bir toplantı odasının 
yanı sıra departmanlara özel 
butik toplantı alanları, 100 ki-
şilik eğitim ve seminer salonu, 
dinlenme amaçlı sosyal alanlar, 
yemek salonu, misafirlerin ağır-
landığı özel lobi ve depo alan-

ları da yer alıyor. Yeni yönetim 
merkezi içinde bulunan teras-
lar, kat bahçeleri ve kış bahçe-
leri ile çalışanları için dinlenme 
zamanlarında kullanışlı, keyifli 
ve verimli bir ortam sağlıyor.

Isı, su ve ses yalıtımının yanı 
sıra yangın ve güvenlik açısın-
dan da en ileri teknolojilerle 
donatılan binada A++ enerji 
verimliliği standartlarında bir 
iklimlendirme sistemi kullanılı-
yor. Bu özellikler ile Eryap Grup 
ülkemizin toplam kalkınmasın-
daki en büyük etkenlerden biri 
olan enerji tasarrufuna ve yalı-
tıma verdiği önemi bir kez daha 
kanıtlıyor.
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Bir Sosyal Sorumluluk 
Projesi Daha!

DemirDöküm’den 

Üretimini; sürdürülebilirlik 
ilkesine uygun ekolojik dengeye 
zarar vermeyecek şekilde 
gerçekleştiren DemirDöküm, 
çevreye ve topluma duyarlı 
çalışmalarına bir yenisini daha 
ekledi. Bozüyük Belediyesi 
önderliğinde DemirDöküm’ün 
katkıları ile hayata geçirilen 
“Klimalı Durak” projesi sayesinde 
Bozüyüklüler toplu taşıma 
araçlarını beklerken olumsuz hava 
şartlarından etkilenmeyecek.

Bozüyük Devlet Hastanesi 
Yeşil Kent Hizmet Binası 
ana giriş kapısında kulla-

nıma sunulan; içerisinde klima 
ve kitaplık bulunan durakta 
Bozüyüklüler otobüs, dolmuş 
veya servis araçlarını bekler-
ken hava şartlarından etkilen-
meyecek.

DemirDöküm’ün böylesine viz-
yoner bir proje içerisinde yer 
almaktan memnuniyetini dile 
getiren DemirDöküm Üretim 
Direktörü ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Gürhan Çoban, Bozüyük 
Tesisleri’nde entegre fabrika 
modeli ile uzman ve deneyimli 
bir kadro ile çalışmalarını sür-
dürdüklerini söyledi. Şofben, 
termosifon, panel radyatör ve 
solar sistem ürünlerinde Av-
rupa’nın tek çatı altında aynı 
ürünleri üreten en büyük üre-
tim tesisine sahip olduklarına 
dikkat çeken Çoban, şu bilgile-
ri paylaştı: “267 bin metrekare 
açık, 65 bin metrekare kapalı 
alana yayılan Bozüyük fabrika-

mızda ileri teknolojiyi kullana-
rak katma değer odaklı, çevre 
dostu yalın üretim teknikleri 
ile müşterilerimize en kaliteli 
ürün ve hizmeti, en rekabetçi 
maliyetler ile ve en kısa sürede 
ulaştırmak için çalışıyoruz.” 

“Ürünlerimizi dünyanın 47 
ülkesine ihraç ediyoruz”
Türkiye’nin 140’ıncı Ar-Ge Mer-
kezi’nin DemirDöküm Bozüyük 
Tesisleri’nde olduğunu belir-
ten Gürhan Çoban, “Deneyim-
li kadromuz ve yüksek Ar-Ge 
kabiliyetimiz ile Bozüyük tesi-
simizde ürettiğimiz ürünlerimi-
zi dünyanın 47 ülkesine ihraç 
ediyoruz. Türkiye ekonomisi-
ne katma değer yarattığımız 
Bozüyük, bizim için stratejik 
öneme sahip. Bozüyüklülerin 
ulaşımda yaşadığı mevsimsel 
zorlukları en aza indirmek için 
Bozüyük Belediye Başkanı Fa-
tih Bakıcı başta olmak üzere 
yönetim kadrosu ve çalışanları-
nın vizyoner girişimi sayesinde 

‘Klimalı Durak’ projesi hayata 
geçti. Hem üretim sürecinde 
hem de üretim sonrasında top-
lum çıkarlarını gözeten bir şir-
ket olarak geliştirilen projeyi 
desteklemekten mutluluk duy-
duk. İlçemize, tüm Bozüyüklü-
lere hayırlı ve uğurlu olsun.” 
diye konuştu. 

DemirDöküm Üretim 
Direktörü ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Gürhan Çoban
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Türk Ytong, ilklerin öncüsü 
olmaya devam ediyor.  Türk 
Ytong’un Çatalca’daki yeni 

tesisinde üretimi gerçekleştirilme-
ye başlayan mineral esaslı MULTI-
POR Isı Yalıtım Levhası, yüzde 100 
yangın dayanımı ve maksimum 
enerji tasarrufu ile dikkat çekiyor. 

2017’ye yeni yatırım ve yeni ürün-
le girdiklerini söyleyen Türk Ytong 
Yönetim Kurulu Başkanı Fethi Hin-
ginar, Multipor ile enerji verimliliği 
ve yangın güvenliği konularında 
tüm beklentilere yanıt verecek-
lerini belirterek şöyle devam etti: 
“2016 yılında toplam 30 milyon 
Euro yatırımla devreye aldığımız 
Çatalca tesisimizde, yıllık 400 bin 
metreküp üretim kapasitesi he-
defliyoruz. Yüksek işçilik, enerji ve 
hammadde verimliliğine sahip bu 
yeni tesiste en ileri teknolojileri ve 
mühendislik birikimlerini kullan-
maktayız. Bu tesiste yangın güven-
liği ve enerji verimliliği açısından 
önemli bir boşluğu dolduran, yan-
maz ısı yalıtım levhası “Multipor”u 
üretmeye başladık. Multipor, bir 
inovasyon ürünü olarak yalıtım 
sektörünün bir adım daha ötesinde 

olacak. Sürdürülebilir yapılaşma, 
enerji verimliliği ve yangın güven-
liği gibi konularda tüm beklentile-
re yanıt verebilen Multipor yatırımı 
ile ısı yalıtım üretim kapasitemizi 
5’e katlamış olacağız. Bu kapasitey-
le yapılarda, yılda 1 milyon metre-
kare mantolamaya alternatif yan-
maz ısı yalıtımına imza atacağız.”

“Binaların nefes almasına olanak 
tanıyor”

Enerji tüketiminin yaklaşık yüzde 
40’ının binalardan kaynaklandığını 
belirten Türk Ytong Genel Müdürü 
Gökhan Erel şu bilgileri paylaştı: 
“Yaşamımızın yüzde 90’ı binalarda 
geçiyor. Bu noktada kullandığımız 
yapı malzemelerinin ‘Akılllı’ olma-
sı çok önemli. Multipor pek çok 

özelliği ile akıllı ve sürdürülebilir-
liğe katkısı olan bir yalıtım ürünü. 
İçeriğindeki doğal hammadde ve 
işlenme tekniği sayesinde binala-
rın nefes almasına olanak tanıyor.”

Türk Ytong’un Çatalca fabrikasın-
da üretimine başlanan Multipor Isı 
Yalıtım Levhası, tamamen doğal 
hammaddeler olan kum, kireç, çi-
mento ve su içeriyor. Ytong tara-
fından Almanya’da geliştirilen ve 
Avrupa’da 15 seneyi aşkın süredir 
tercih edilen mineral esaslı Multi-
por Isı Yalıtım Levhaları, yapı ömrü 
boyunca ısı yalıtım özelliğini kay-
betmiyor; yangına karşı yüzde 100 
güvenli, nefes alan bir mantolama 
çözümü sunuyor.

MULTİPOR Isı Yalıtım Levhası 

Artık Türkiye’de!
Almanya’daki Ytong 
laboratuvarlarında 
geliştirilen, yapılarda 
enerji tasarrufu sağlamak 
için Avrupa’da yaklaşık 
15 senedir tercih edilen, 
DIBU (Alman Yapı ve 
Çevre Enstitüsü) ödüllü 
MULTİPOR Isı Yalıtım 
Levhası artık Türkiye’de.  
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Azerbaycan, Türkmenis-
tan, Kazakistan ve Kırgı-
zistan’ın en yeni ve en 

büyük 4 projesinin tercihi olan 
Daikin, Türkiye’yi bölgenin iklim-
lendirme lojistik üssü yapma he-
defi doğrultusunda hızla ilerliyor.

Türkiye’de olduğu gibi CIS bölge-
sinde de büyük gayrimenkul pro-
jelerinin iklimlendirme tercihi olan 
Daikin, bölgenin en yeni 4 büyük 
AVM ve Rezidans projelerinin ik-
limlendirmesini üstlendi. Azerbay-
can, Türkmenistan, Kazakistan ve 
Kırgızistan’da toplam büyüklüğü 
372 bin metrekareyi bulan 4 yeni 
projede soğutma grubu sistem-
leriyle soğutma ve havalandırma 
konforunu sağlayan Daikin, ener-
ji verimliliği ve tasarruf değerleri 
yüksek çözümleri ile tercih ediliyor.  

“En büyük hedeflerimizden 
biri ülkemizi, bölgenin 
iklimlendirme lojistik üssü 
yapmak”

Özellikle büyük bir kısmı kapalı 
olan AVM’lerde iç hava kalite-
sinin çalışanlar ve ziyaretçiler 
açısından büyük önem taşıdığını 
vurgulayan Daikin Türkiye CEO’su 

Hasan Önder, “Daikin Türkiye ola-
rak en büyük hedeflerimizden biri 
ülkemizi, bölgenin iklimlendirme 
lojistik üssü yapmak. Bir yandan 
Avrupa ülkelerinden Çin’e kadar 
artan ihracatımızla diğer yandan 
böyle önemli projelerde de çö-
züm ortağı olarak bu amacımız 
doğrultusunda emin adımlarla 
ilerliyoruz.” şeklinde konuştu. 

CIS Ülkelerindeki 
Faaliyetlerini Artırdı
Daikin, CIS ülkelerinde de büyümeye devam ediyor. İhracatın yanı sıra doğrudan 
üstlendiği projelerle de önemli işlere imza atan Daikin, Azerbaycan, Türkmenistan, 
Kazakistan ve Kırgızistan’ın en yeni ve en büyük projelerinde de boy göstermeye 
devam ediyor. 

Daikin,
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Ekonomi Bakanlığı tara-
fından az 2 milyon dolar 
tutarında sabit sermaye 

yatırımı gerçekleştirdiği belirle-
nen ya da Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığınca en az 1 milyon dolarlık 
taşınmazı, tapu kayıtlarına 3 yıl 
satılmaması şerhi koyulmak şar-
tıyla, satın aldığı tespit edilen ya-
bancılara, Türk vatandaşlığı veri-

lecek. Söz konusu düzenlemeyle, 
yabancı yatırımcıların Türkiye’ye 
yatırımının artacağı ve satışların 
kısa sürede hız kazanacağı belir-
tiliyor.

“İnşaat sektörü, uzun zamandır 
yasanın çıkmasını bekliyordu”
İnşaat sektörünün ivme kazanma-
sı için önemli bir adım atıldığı-
nı belirten Netkon İnşaat A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Ali Karan; “İnşaat 
sektörü, uzun zamandır ya-
sanın çıkmasını bekliyordu. 
Yabancı yatırımcılara 
v a t a n d a ş l ı k 
hakkı veril-
mesi, konut 
p i y a s a s ı n ı 
olumlu yön-
de etkileye-
cek. Döviz 

kurunda istikrarsızlık yaşadığımız 
bu dönemde, yasanın çıkması sek-
törde memnuniyetle karşılandı.” 
Düzenlemenin Türkiye’deki döviz 
açığını da kapatabileceğinin altı-
nı çizen Karan şöyle devam etti: 
“Yönetmelikle yabancıya satılan 
konut sayısının yıllık 50-60 binle-

re çıkabilir. Söz konusu yasa, 
aynı zamanda ülkemizdeki 
döviz açığını kapatmaya 
aday. Körfezli yatırımcılar, 
Türkiye’ye yatırım yapma 

konusunda oldukça is-
tekli. Ekonomik ve 

siyasi yapımızda-
ki sağlamlık ve 

istikrar, Körfezli 
yatırımcıların 
ilgisini çeki-
yor.”

Yabancı Yatırımcıya 

Vatandaşlık Fırsatı!
Türkiye’de en az 1 milyon dolarlık gayrimenkul satın 
alan ya da en az 2 milyon dolar yatırım yapan yabancı 
yatırımcılara Türk vatandaşlığı verilecek. Kararla, 
inşaat sektöründeki satış ve yatırımların kısa sürede 
artması bekleniyor.

Netkon İnşaat A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Ali Karan
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Hızlı ve kolay işlenebilen 
özelliği, yangın ve depre-
me karşı dayanıklılığı ile 

dikkat çeken gazbeton artık ko-
nut ve sanayi tesislerinin yanı sıra 
Türkiye’nin sağlık alanında ya-
pacağı atılımın ilk örneğini oluş-
turan şehir hastanelerinde de 
tercih edildi. Sağlık Bakanlığı’nın 
sağlık alanında bir atılım hamle-
si olan Şehir Hastaneleri projesi-
nin ilk örneğini hayata geçiriyor 
olmaktan memnuniyet duyduk-
larını belirten AKG Gazbeton İş-
letmeleri Satış ve Pazarlama’dan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Sırrı Güvenç, “Sağlık alanındaki 
atılımlara 2017 yılında da devam 
edileceğini biliyoruz ve yeni pro-
jelerin hepsine talip olduğumuzu 
belirtmek istiyorum. AKG Mü-
hendisliği ile projelere sağladı-
ğımız çözümler, ürünlerimizin A1 
sınıfı hiç yanmaz olması, yüksek 
ısı yalıtımı sağlaması, deprem da-
yanıklılığı gibi özellikleriyle kamu 
projelerinden özel sektör proje-
lerine kadar pek çok projede ter-
cih edilen firma olmaktan dolayı 
mutluyuz.” diye konuştu. 

Mimari Projesi Yazgan Mimarlık 

tarafından tasarlanan proje ile 
Türkiye’de bir ilki gerçekleştiren 
Sağlık Bakanlığı, 2017 yılında 18 
şehir hastanesinin daha devreye 
alınacağını açıkladı.

AKG Gazbeton, 
Türkiye’nin İlk Şehir 
Hastanesinin Tercihi Oldu
Türkiye’nin ilk şehir hastanesinin tercihi AKG Gazbeton oldu. Sağlık Bakanlığı 
tarafından hayata geçirilen ve Yozgat’ta açılan ‘Şehir Hastanesi’nde AKG Gazbeton blok 
ve lento ürünleri kullanıldı.

AKG Gazbeton’nun da ka-
tılımcıları arasında bu-
lunduğu İnşaat ve Konut 

Konferansı’nda; finansman ve 
yatırım ekosisteminin iyileştiril-
mesi, kontrol edilemeyen riskler 
karşısında kriz yönetimi, inşaat 
sektöründe değişim-dönüşüm, 
pazar büyüklüğü ile şehirleşme 
arasındaki sert rekabet ve global 
iklim hareketi gibi birçok önemli 
konu başlığı tartışıldı. 

Sektörde faaliyet gösteren 150’ye 
yakın şirket ve derneğin katılımıy-
la düzenlenen konferansta, AKG 
Gazbeton İşletmeleri’nin, inşaat 
firmaları ile kurduğu işbirliğinden 
duydukları memnuniyeti dile geti-
rildi. Ülkemizde ve dünyada nite-

likli yapı ihtiyacının sürekli artma-
sının, hem toplumun ihtiyaçlarını 
hem de müşterisinin beklentileri-
ni dikkatle okuyan AKG Gazbeton 
İşletmeleri için önemli bir referans 
noktası olduğunun altını çizen Sa-
tış ve Pazarlamadan Sorumlu Ge-
nel Müdür Yardımcısı Sırrı Güvenç, 
“Pazarı iyi okumamız, 2016’da üre-
tim kapasitelerimizde yüzde 40 ar-
tış yapmamızı sağladı.” dedi. Özel-
likle ısı yalıtımına verilen önemin 
daha da artmasının bu artışa katkı 
söylediğini ekleyen Güvenç, “AKG 
Gazbeton olarak sektörün daha 
iyiye gitmesi için elde ettiğimiz 
bilgileri Ar-Ge yatırımlarına dö-
nüştürmeye ve sektörün ihtiyaç-
ları doğrultusunda ürünler geliş-
tirmeye devam edeceğiz. Gücünü 

paydaşlarından alan AKG Gazbe-
ton İşletmeleri, nitelikli projelerle 
her zaman paydaşının yanında yer 
alacak.” diye konuştu. 

Bu yıl beşincisi düzenlenen kon-
feransa AKG Gazbeton İşletme-
leri son üç yıldır düzenli olarak 
katılıyor.

“Ar-Ge yatırımlarına devam edeceğiz”
Gazbeton sektörünün lider firmalarından AKG Gazbeton, gayrimenkul sektörünün önde gelen 
oyuncularını bir araya getiren 5. İnşaat ve Konut Konferansı’na katıldı.

AKG Gazbeton Satış ve Pazarlamadan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Sırrı Güvenç



geleceğ
in 

te
m

ell
er

in
de

 v
e 

gü
ve

nl
e.

..



36 l 
   www.yapimagazin.com

 Şubat 2017

HABERLER
HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER
HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER
HABERLER

HABERLER
HABERLER

HABERLER
HEBRLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER
HABERLER

HABERLER
HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER
HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER
HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER
HABERLER

HABERLER
HABERLER

HABERLER
HEBRLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER
HABERLER

HABERLER
HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLER

HABERLERYAPIMAGAZİN

Hem insanların konforu 
hem de suyun hızlı bir 
şekilde bozulmadan ve 

mikroplanmadan toplanması ve 
tamamen doğaya geri verile-
bilmesi için çalıştıklarının altını 
çizen ACO Türkiye Genel Müdü-
rü Kerem Altınöz, Eminönü ve 
Taksim Meydanı’nda yaptıkları 
çalışmalardan bahsetti. Yayala-
rın daha yoğun ve rahatça kulla-
nabileceği bir meydan konsepti 
tasarlandığını belirten Altınöz,  
“Önümüzdeki 30 yılın meteorolo-
jik verilerini göz önüne alarak ve 
hidrolik hesaplamaları yaparak 
çalışmalarımızı yönlendiriyoruz. 
Drenaj sistemlerine sadece böyle 

meydanlarda değil, önümüzdeki 
dönemlerde İstiklal Caddesi’nde, 
başka şehirlerde de daha sık rast-
layacağız. Çünkü artık sürdürüle-
mez bir noktaya geldiğini bütün 
yetkililerimiz görmeye başladı. 
Türkiye’de ciddi bir su kısıtı var 
ve suyun neredeyse yüzde 40’ını 
kaybediyoruz.” diye konuştu. 

Hijyen konusuna da değinen Al-
tınöz, petrol türevlerinin, bitkisel 
ve hayvansal yağların suya karış-
madan bir ön arıtmadan geçme-
sini sağlayarak belediyelerin işini 
kolaylaştırdıkları söyledi. Suyun 
doğaya tekrar geri verilme süre-
cini hızlandırmaya yönelik çalış-
malarının da mevcut olduğunu 

belirten Altınöz şunları ekledi: 
“Yeni dönemde, drenaj sistemle-
rinin gıda güvenliğine, hijyene, 
yangın ve deprem dayanımına 
etkileri ile ilgili bilinçlendirme ça-
lışmaları ve bu kapsamdaki iyileş-
tirme projelerine odaklanacağız.”

ACO, Altyapı Çalışmalarına 
Devam Ediyor

Şehirlerin altyapı problemlerine çözümler sunarak su 
yönetimi ve sürdürülebilirliğine katkıda bulunan ACO,  
çalışmalarına tüm hızla devam ediyor.

 ACO Türkiye Genel Müdürü 
Kerem Altınöz

Yetkili dalgıç pompa ihtisas 
bayisi Hür Pompa’nın sahi-
bi Yavuz Selim Özdemir ve 

Bölge Uzmanı Celal Alp tarafın-
dan organize edilen seminerde, 
Ürün Müdürü Cüneyt Bulca ve Sa-
tış Müdürü Yüksel Pınar eğitimci 
rolünü üstlenen isimler oldu. 

Yoğun ilgi gören seminerde son-

daj kuyusu, dalgıç pompa ilişkisi, 
dalgıç pompa montajı, demon-
taj kuralları ve pompa arızaları 
konularında kapsamlı bilgi akışı 
sağlandı. Seminere katılanlar İş 
Güvenliği ve İş Hukuku konula-
rında da uzmanlar tarafından bil-
gilendirildi.

Yapılan seminerden memnun ay-

rılan ustalar, bu tip seminerlerin 
önemli ve değerli olduğu notu-
nun altını çizdi.

Alarko Carrier Ustalarına Yönelik 

Eğitim Semineri Düzenledi
Geniş ürün yelpazesiyle 
Türkiye’nin lider 
markalarından Alarko 
Carrier, sondaj ve 
montaj ustalarına 
yönelik bir eğitim 
semineri düzenledi.
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Kale Kilit, turistik işletme-
leri bir araya getiren ve 
sektörün lider firmalarının 

katıldığı ANFAŞ Otel Ekipmanları 
Fuarı’nda ziyaretçilerle bir araya 
geldi. Kale Kilit’in zengin ve yeni-
likçi ürün yelpazesinin yer aldığı 
standıyla ziyaretçilerden tam not 
aldı. Fuarda; Kale Kilit’in lüks seri 
kartlı ve şifreli kilit serisi, elek-
tronik dijital kasaları, şık tasarım-
lı elektronik kilitlerden oluşan 
modern serisi, ana giriş kapıları 
için dizayn edilmiş X5 Otomat ve 
geçiş kontrol ünitesi gibi ürünle-
ri yer aldı. Ayrıca kapı hidroliği, 
topuzlu kilit, şifreli asma kilit, diji-
tal şifreli kasa, dokunmatik şifreli 
kilit, enerji tasarrufu ünitesi ve 

elektromanyetik kilit ürünleri de 
ziyaretçilerin beğenisine sunul-
du.

Kale Kilit gördüğü ilgiden 
memnun

Güvenle eşdeğer olan Kale Kilit 
markasının yenilikçi ürünleri ve 
devam eden yatırımlarıyla sek-
törün en önemli oyuncusu olma-
nın gururunu yaşadığını söyleyen 
Kale Kilit yetkilileri fuar katılı-
mıyla ilgili olarak şu değerlendir-

meyi yaptı: “Otelcilik sektörünün 
önemli bir markası olarak turizm 
işletmelerinin buluştuğu ve sek-
tör temsilcilerinin yer aldığı AN-
FAŞ Otel Ekipmanları Fuarı’nda 
markamızı temsil etmekten ve 
markamızın gördüğü ilgiden bü-
yük mutluluk duyduk. Kale Kilit 
olarak markamızı, sektörümüzü 
ilgilendiren fuar ve organizas-
yonlarda tüketicilerimizle ve iş 
ortaklarımızla buluşturmaya de-
vam edeceğiz.”

ANFAŞ Otel Ekipmanları Fuarı’ndan 

Kale Kilit’e Tam Not Geldi
Türkiye’de güvenliğin lideri Kale Kilit, Antalya’da düzenlenen ANFAŞ Otel 
Ekipmanları Fuarı’na katıldı. Otellerde ve turistik tesislerde en çok tercih edilen 
marka Kale Kilit, sektöre yönelik zengin ve yenilikçi ürün yelpazesiyle fuarda büyük 
beğeni topladı.
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DuPont
Dünyanın En Yenilikçi Şirketlerinden Biri de 

DuPont, dünyanın en yenilikçi şirketleri arasında yer almaya devam ediyor. Şirket, 
Clarivate Analytics tarafından her sene yayınlanan ‘En Yenilikçi 100 Küresel Şirket’ 
listesine bu yılla birlikte üst üste altıncı kez seçildi.

DuPont olarak böylesine 
önemli bir listeye altını 
kez dâhil olmaktan do-

layı gurur duyduklarını belir-
ten DuPont Türkiye İnovasyon 
Merkezi Direktörü Mehmet 
Demiray, “DuPont’un bu liste-
de yer almasının altında yatan 
neden;  Ar-Ge bazlı teknolojik 
inovasyonlara imza atmasının 
yanında, bunu ilgili sektörler-
deki iş ortaklarıyla beraber ge-
liştirip, ticarileşme yolundaki 
birçok süreci başarıyla yönet-
mesidir.” ifadelerini kullandı. 

“İnovasyonun ticarileşmesinin 
önündeki engelleri kaldırmaya 
çalışıyoruz”
Pazar odaklı inovasyon ve ortak 
çalışma kültürünün bir sentezi 
olan bu strateji sayesinde ino-
vasyonun sürdürülebilirliğini 
sağladıklarını düşündüğünü dile 
getiren Demiray şöyle konuştu: 
“Türkiye’de de iş birimlerimiz ve 
inovasyon merkezimizle, çeşitli 
değer zincirlerinde oluşturdu-
ğumuz iş ve proje ortaklarımız-
la inovasyonun ticarileşmesinin 
önündeki engelleri kaldırıp, 
teknolojinin katma değerli ürün 

ve çözümlere dönüşmesi ko-
nusunda çalışmaktayız. DuPont 
Türkiye İnovasyon Merkezi’nin 
özellikle inovasyonun ticarileş-
mesi konusunda katkı yapmak 
isteyen bütün potansiyel iş or-
taklarımıza açık olduğunun altı-
nı çizmek isterim.”

Geleceği şekillendiren en yeni-
likçi şirketlerin ve kurumların 
tescillendiği liste, önceki seneler-
de Clarivate Analytics tarafından 
satın alınan Intellectual Property 
& Science business of Thomson 
Reuters tarafından veriliyordu.
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80. Yılını Kutluyor!
Mapei 

İnşaat endüstrisinin en yenilikçi ürünlerini üreten Mapei, dünyanın en geniş ve 
tamamlayıcı ürün yelpazesindeki ürünleriyle, sahip olduğu 65 bin müşterisinin 
taleplerine 80. yılında da cevap verebilmenin gururunu yaşıyor.

Sahip olduğu geniş ürün 
yelpazesi sayesinde; an-
ti-sismik güvenlik, sağ-

lıklı yaşam ve çalışma alanları 
oluşturma gibi, binaların teknik 
özelliklerinin geliştirilmesinde 
aktif bir rol oynayan Mapei, bu 
başarısını sürdürmeye devam 
ediyor. 

Mapei’nin başarısı, yok 
olmayacak ilkelere dayanıyor
Çalışma şekillerinin sadece ge-
çici bir eğilim olmadığını ve yok 
olmayacak ilkelere dayandığını 
söyleyen Mapei Grup CEO’su 
Giorgio Squinzi, bu ilkelerin 80 
yıl önce Mapei’nin üzerine ku-
rulmuş olduğunun ve geleceğe 
güvenle bakabilmelerini sağla-
dığının altını çizdi. Mapei’nin, 
en yetkili belgelendirme ens-
titülerince belirlenen kalite 
çevre sağlık ve güvenlik yöne-
tim sistemleri standartlarının 
tamamını karşıladığını belirten 
Squinzi, “Mapei’nin temsil ettiği 
şey; yaratıcılık, bağımsızlık, sıkı 
çalışma ve yetenekleri bir ara-

ya getirme becerisidir. Bu yeti-
ler, Mapei Dünyasını oluşturan 
kadın ve erkeklerin ayırt edici 
özellikleridir. Bunlar; fikirlerin 
ve teknolojinin, yaratıcılığın ve 
yeniliğin, sıkı çalışma ve ekip 
çalışmasının birbiriyle kaynaşa-
cağı bir gelecekte önde gelen 
şirketler arasında olabilmemiz 
içindir.” ifadelerini kullandı. 

“Yatırımlara odaklanıyoruz”
2013 yılında Türkiye pazarına 
giriş yaptığından beri, geniş 
ürün yelpazesi ile inşaat endüs-
trisi için kimyasal ürünlerin üre-
timini gerçekleştiren Mapei’nin 
Türkiye Genel Müdürü Cem 
Baki Sinal, Mapei’nin stratejik 
pazar olarak gördüğü Türki-
ye’deki yatırım planını sürdür-

meye kararlı olduklarına dik-
kat çekti. Pazardaki en başarılı 
3 şirketten biri olma hedefiyle 
çalışmalarını sürdürdüklerine 
değinen Sinal, sabit varlıklar ve 
insan kaynaklarına yapılmakta 
olan yatırımlara odaklandıkla-
rını belirtti.   

Mapei Grup CEO’su 
Giorgio Squinzi

Mapei Türkiye Genel Müdürü 
Cem Baki Sinal
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Otomotiv ve teknik tekstil 
başta olmak üzere ülke-
mizin lokomotif sektörle-

rinin temel girdisi olan cam elyafı 
alanında stratejik bir yatırım kara-
rı aldıklarını belirten Şişecam Top-
luluğu Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili ve Genel Müdürü Prof. Dr. 
Ahmet Kırman, “Başlangıçta yıllık 
70 bin ton üretim kapasitesine sa-
hip olacak yeni yatırımız sayesin-
de ülkemizin cam elyafı ithalatını 
ikame etmeyi ve başta bor olmak 
üzere yerel kaynaklarımızı katma 
değerli ürünlere dönüştürmeyi 
hedefliyoruz.” şeklinde konuştu. 

Şişecam Topluluğu’nun gerek yeni 
yatırımlar gerekse ortaklık ve sa-
tın alma hamleleriyle büyümeye 
devam ederek, Türkiye için değer 

yaratmayı sürdürdüğünün altını çi-
zen Kırman şunları ekledi: “1935’te 
ülkemizin cam sanayini kurmak 
ve geliştirmek misyonuyla kuru-
lan Topluluğumuz, aradan geçen 
80 yılı aşkın sürede kazanımlarını 
yine ülkemize yatırmış ve dünya-
da kendi alanında söz sahibi ko-
numa gelmiştir. Bugün ülkemizin 
içinden geçtiği zorlu süreçte köklü 
kurumlara düşen temel görevin 
yatırıma ve üretime kararlılıkla de-
vam etmek olduğu bilinciyle yeni 
bir yatırımın daha kararını almış 
bulunuyoruz. Söz konusu yatırı-
mın açıklanan yeni stratejik teş-
vikler kapsamındaki imkânlardan 
da yararlanmak suretiyle daha da 
verimli bir hale geleceğine inanı-
yoruz. Türkiye’ye güveniyor, birlik 
ve beraberlik içinde her zaman-

kinden daha fazla çalışmamız ge-
rektiğini düşünüyoruz.”

“Yaptığımız çalışmalar bizi 
gururlandırıyor”

Topluluğun ana faaliyet alanların-
da dünyanın en büyük üç üretici-
sinden biri olma hedefiyle yoluna 
devam ettiğini ifade eden Prof. 
Dr. Ahmet Kırman şunları kaydet-
ti:  “Türkiye’nin cam elyafı ithalatı 
yıllık 60 bin tonun üzerine çıkmış 
durumda. Yapacağımız yeni yatı-
rım ile bu ithalatı önemli ölçüde 
ikame edeceğimizi öngörüyoruz. 
Ana hammaddelerimizden biri 
kaolen diğeri ise bor. Ülkemizin 
yerel kaynaklarını katma değerli 
ürünlere dönüştürmek için yaptı-
ğımız çalışmalar bizi gururlandırı-
yor.”

Şişecam Topluluğu,

Cam Elyafı Üretim Tesisi 
Kuracak
Şişecam Topluluğu, 2017 
yılında da yatırımlarına 
hızla devam ediyor. 
Türkiye’nin en köklü 
kuruluşları arasında yer alan 
Şişecam Topluluğu, yaklaşık 
400 milyon TL’lik bir 
yatırımla cam elyafı üretim 
tesisi kurma kararı aldı.  

Şişecam Topluluğu Yönetim Kurulu Başkan Vekili ve 
Genel Müdürü Prof. Dr. Ahmet Kırman
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Yalıtım ile sağlanacak 
enerji verimliliği ülke 
ekonomisine büyük katkı 

sağlarken, en fazla enerji verimli-
liğine ise multi konfor binalar ile 
ulaşılıyor. Bu nedenle İzocam, her 
platformda yalıtım-enerji verimli-
liği-multi konfor evler ilişkisinin 
altını çiziyor.

Türkiye’nin 2015 yılında enerji 
hammaddeleri ithalatına yaklaşık 
38 milyar dolar ödediğine dikkat 
çeken İzocam Genel Müdürü Nuri 
Bulut, “Son 11 yılda enerji ithala-
tımızın ülke ekonomisine bedeli 
464 milyar dolar ve tükettiğimiz 
enerjinin yaklaşık dörtte üçünü 
dışarıdan ithal ediyoruz. Bununla 
birlikte Türkiye’de enerjinin yüz-
de 35’i konutlarda, yüzde 35-40’ı 
sanayide, geri kalanı araçlarda 
kullanılıyor. Kalkınma Bakanlığı-
nın açıkladığı Orta Vadeli Prog-
ram’a (OVP) (2017-2019) göre, 
2016 yılında Türkiye’nin toplam 
198 milyar dolarlık ithalat yapma-
sı beklenirken, bunun 27 milyar 
500 milyon dolarının enerji itha-
latı için harcanması öngörülüyor.” 

seklinde konuştu. Bu çerçeveden 
bakıldığında enerji ithalatı, dış ti-
caret açığında önemli bir paya sa-
hip olduğunun altını çizen Bulut, 
“Dolayısıyla konutlarımızda yapa-
cağımız enerji tasarrufu ülke eko-
nomisine büyük katkı sağlaya-
caktır. Doğru malzeme ve uygun 
kalınlık ile yalıtım yapılan binalar 
enerji tasarrufu için atılacak en 
büyük adımdır. En yüksek enerji 
tasarrufunu sağlayan çözüm ise 
multi konfor binalardır.” dedi.

“Enerji ihtiyacının minimuma 
indirilmesi önem taşıyor”
BM’ye sunulan Ulusal Katkı Beya-
nı (NDC) hedeflerine ancak yalı-
tım ile ulaşılabileceğine değinen 
İzocam Genel Müdürü Nuri Bulut; 
“Sera gazı salımlarının azalması 
için binalarda alınacak önlemler 
son derece önemlidir. Beyanda 

yeni yapılan konut ve 
hizmet binalarının Bi-
nalarda Enerji Perfor-
mans Yönetmeliği’ne 
uygun şekilde, enerji 
etkin olarak inşa edil-
mesinin gerekliliği yer 
alıyor. Diğer yandan 

binalarda Enerji Kimlik Belgesi 
oluşturularak sera gazı salımları-
nın kontrol altında tutulması ve 
enerji tüketimlerinin yıllara bağ-
lı olarak azaltılması zorunluluğu 
da vurgulanıyor.” diye konuştu. 
NDC beyanında yeni ve mevcut 
binaların enerji verimli hale geti-
rilmesinde vergi azaltımı ve kredi 
gibi teşvik kanallarının geliştiril-
mesi gerekliliğinin hatırlatıldığını 
da ekleyen Bulut şöyle devam 
etti: “NDC’de yer alan hedeflere 
ulaşılması için yeşil bina, pasif ev, 
sıfır enerjili ev tasarımlarının yay-
gınlaştırılması ile enerji ihtiyacı-
nın minimuma indirilmesi önem 
taşıyor. NDC’nin Binalar ve Kent-
sel Dönüşüm bölümünde yer 
alan pasif evlere ulaşılması sade-
ce doğru tasarım ve kalın yalıtım 
uygulaması ile mümkün olabilir.”

Üzerinde hassasiyetle 
durduğu enerji verimliliği, 
yalıtım ve multi konfor 
binaların ilişkisini 8. Enerji 
Verimliliği Forumu ve 
Fuarı (EVF)’nda anlatan 
İzocam, sıfıra yakın enerjili 
binalara erişimde, multi 
konfor bina çözümlerine 
ve bu çözümlerin enerji 
verimliliğine katkılarına 
yer verdi. 

İzocam, Enerji Verimliliği, 

Yalıtım ve Multi Konfor 
Binaların İlişkisini Anlattı
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Boytorun Architects’in mi-
marlığa ve mimariye ba-
kış açısından bahseder 

misiniz?
Bizim için dinamizm çok önem-
li. Mimarlık gündemindeki yeni 
projeleri, malzemeleri ve değişen 
kullanıcı ihtiyaçlarını takip ede-
rek, her projemizde bu yenilikleri 
kendimize katarak en iyiye ulaş-
maya çalışıyoruz. Proje bütünün-
de ekibimizdeki tüm mimarlar ve 
iç mimarlar söz hakkına sahip olu-
yor. Bu durum da proje genelinde 
birden fazla kişinin görüşüne yer 
verildiği için farklı perspektifler-
le çeşitlilik yakalayabilmemizi 
sağlıyor. Böylelikle hem projede 
farklı bakış açılarını ortaya çıkarıp 
projeyi güçlendiriyoruz, hem de 
ekip proje kararlarında söz sahibi 
olduğu için ekibin dinamik ve he-
yecanlı kalmasını sağlıyoruz.

Mimarlık sürekli yenilenebilen 
bir olgu olduğu için, her yeni işte 
sıfırdan araştırarak ve sıfırdan 
düşünerek ilerlemeyi tercih edi-
yoruz. Daha önce birçok kez yap-
mış olsak bile yeniden üstünden 
geçiyoruz. Böylelikle önceki yap-
tıklarımızı ve yeniyi görerek en 

iyisini ve en doğrusunu birbirine 
adapte edebiliyoruz. Araştırma 
süreci bittikten sonra ise tasarı-
mı, işlevi ve uygulanabilirliği göz 
önüne alarak bütünleştiriyoruz. 
Sonrasında ise projeyi en iyi şe-
kilde ifade eden sunumu ortaya 
çıkarmaya çalışıyoruz.

Dinamizm ile Harmanlanan,

Kimlik Sahibi Tasarımlar…
Mimar Yudum Boytorun’un, Semih Boytorun ile kuruculuğunu üstlendiği 
Boytorun Architects, dinamizme oldukça fazla önem veren bir mimarlık ofisi. 
Mimarlık gündemindeki yeni projeleri, malzemeleri ve değişen kullanıcı 
ihtiyaçlarını takip eden Boytorun Architects, her projesinde bu yenilikleri 
uygulamak için özel bir çaba sarf ediyor. Mimarlığın sürekli yenilenebilen bir 
olgu olmasının üzerinde duran Yudum Boytorun şunları kaydediyor; “Her 
yeni işte sıfırdan araştırarak ve sıfırdan düşünerek ilerlemeyi tercih ediyoruz. 
Daha önce birçok kez yapmış olsak bile yeniden üstünden geçiyoruz. Böylelikle 
önceki yaptıklarımızı ve yeniyi görerek en iyisini ve en doğrusunu birbirine 
adapte edebiliyoruz. Araştırma süreci bittikten sonra ise tasarımı, işlevi ve 
uygulanabilirliği 
göz önüne alarak 
bütünleştiriyoruz. 
Sonrasında ise projeyi 
en iyi şekilde ifade 
eden sunumu ortaya 
çıkarmaya çalışıyoruz.”

Mimar Semih Boytorun Mimar Yudum Boytorun
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İyi bir tasarımın en önemli unsu-
runun çeşitlilik olduğunu düşünü-
yorum. Farklı bakış açıları, farklı 
malzemeler, farklı işlevler...  Aynı 
zamanda projenin tanımlı ve ger-
çekçi yani uygulanabilir olması da 
en önemli unsurlar arasında. Pro-
jeler, bütün olarak kendini anlat-
malı ve bir kimliğe sahip olmalı. 
Bu bağlamda projeyi uygulamacı-
ya doğru aktarabilmek adına sis-
tem ve nokta detayları üzerinde 
oldukça dikkatli çalışıyoruz.

Belki biraz farazi olacak ama 
kentsel vizyonunuzu biraz daha 
irdeleyebilmek adına; sizden 
tüm şehrin mimarisini tasar-
lamanız istense, nasıl bir şehir 
tablosu çizerdiniz?
Tasarımının yapılacağı kentin 
bulunduğu konumu, sosyo-eko-
nomik ve fiziksel etmenlerini de-
rinlemesine analiz ettikten sonra 
kent sahipleri yani kullanıcılarıy-
la workshoplar düzenler, taleple-
rini, yaşamak için neden bu şehri 
seçtiklerini, bu şehirle ilgili ha-
yallerini dinlerdim. Toplayacağım 
tüm dilekler ve hedefler doğrul-
tusunda, düzenli, yeşil, kendine, 
kullanıcılarına ve dünyaya saygılı 

bir şehir kurgusu oluştururdum. 
Yapacağım tasarımın ötesinde 
ilk hedeflediğim, kent sahipleri 
ile yaşadıkları şehir arasında kuv-
vetli bir bağ oluşturabilme derdi 
olurdu aslında. Bu bağı kurabi-
lirseniz, o şehir kaçılmak istenen 
değil, herkesin yasamak istediği, 
bozmaya çalışmayı hiç kimsenin 
aklına bile getiremeyeceği bir 
ütopya haline dönüşür.

Kırıkkale Üniversitesi Yahşihan 
Kampüsü içerisinde tasarladığınız 
Residorm Kırıkkale Öğrenci Yurdu 
hakkında konuşalım… Bu tip pro-
jelerde önceliğiniz ne oluyor?
Residorm Kırıkkale Öğrenci Yur-
du’nu, bütüncül bir tasarım an-
layışıyla ele alarak, gençler için 
üniversite yaşamını zahmetsiz ve 
konforlu hale getirmek amacıyla 
tasarladık. Yapı kurgusu, kendi 
içerisinde meydan, sokak gibi 
açık sosyal etkinlik alanlarıyla 
birbirine bağlanıyor ve çarşı ve 
tüm kampüse hizmet veren ye-
mekhane binasından oluşuyor.

Yamaçta konumlanan proje ala-
nını yer yer setleyerek kademeli, 
birbirinin görüşünü kesmeyen 
bir yerleşim kurguladık. Burada 

kademelenmiş bölgeler arası 
ulaşımı rampalarla sağlayarak 
engelliler için ulaşılabilir bir yapı 
tasarlamaya öncelik verdik. U 
kütle kurgusuyla birlikte yapı or-
tasında şekillenen avlu, odaların 
bir kısmına keyifli bir iç bahçe 
manzarası sağlarken, diğer yan-
dan da zemin ve bodrum katlarda 
bulunan mutfak, kütüphane, etüd 
ve çalışma odaları gibi sosyal 
mekanların yeşille olan ilişkisini 
güçlendirdik. Öğrencilerin ken-
di yemeklerini pişirebilecekleri 
mutfağı da avluya yönlendirerek 
görsel ilişki kurmanın yanı sıra, 
doğal aydınlatma ve havalandır-
maya da imkan sağlamış olduk.

Bireysel veya grup olarak vakit 
geçirmeye olanak sağlayan sos-
yal hacimleri, zemin ve yoğun-
luklu olarak da bodrum katta 
kurguladık. Fitness salonu, pila-
tes odası, oyun odası, çok amaçlı 
salon, sinema ve müzik odala-
rında kullanılan malzemeri, renk 
ve mobilyaları gençlerin keyifli 
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ve rahat vakit geçirebilecekleri 
mekanlar oluşturabilecek şekilde 
seçtik ve uyguladık.

Ayrıca, kampüs binalarının batı-
sında, yurt için ayrılmış olan alan-
da üç etaplı bir planlama yaptık. 
Bu sayede yurt kapasitesinin ar-
tırılma talebine karşın, sonraki 
etaplarda tasarlanacak olan bina-
ların taban izlerini belirleyerek, 
tasarladığımız dokuyla ilintili bir 
kurgu oluşumu öngördük.

Bir de, Mercedes-Benz için ta-
sarladığınız IT Hizmetleri Mer-
kezi’ne kısaca değinelim isti-
yorum. Bu merkezi tasarlarken 
odak noktanız ne oldu? Neler-
den ilham aldınız?
Mercedes-Benz IT Hizmetleri Mer-
kezi tasarımında önceliklerimiz 
çalışanların motivasyonunu artır-
mak, sosyalleşmelerine imkân ta-
nımak, dinamik ve enerji veren bir 
mekân üretmekti. Burada, başta 
kullanılan malzeme ve mobilyalar 
olmak üzere tüm hacimde renkleri 
ve formları farklı kompozisyonlar-
da bütünleştirerek ön plana çıkart-
mayı amaçladık ve canlı bitkiler, 
doğal malzeme kullanımları ve 
yeşil vurgusuyla birlikte sıradanlı-
ğı kıran bir anlayışla ele aldık.

Her gün yaklaşık olarak 360 ça-
lışanı ağırlayan Mercedes-Benz 
Türk IT Hizmetleri Merkezi’nde, 
çalışanlara doğal bir ortamda ol-
duklarını hissettirmek amacıyla, 
markanın dinamik ekibinin çalış-

ma tarzıyla bütünleşen ve canlı 
renk kullanımlarıyla ferahlatılan 
bir iç mekân yaratmayı hedefledik.

Çatı katında, açık ofis ve yönetim 
birimlerinin merkezinden konum-
landırdığımız elips biçimindeki 
toplantı odası, sadece konumuyla 
değil aynı zamanda şeffaf kurgu-
su ve dikkat çekici formuyla da 
güçlü bir odak noktası tanımlamış 
oldu. Ahşap malzeme kullanımı 
ve geçişli çakıl zemin kurgusuyla 
zenginleştirdiğimiz teras alanıyla 
çalışanların dinlenmeleri, sosyal-
leşmeleri ve çeşitli organizasyon-
lar düzenleyebilmeleri için nitelikli 
bir alan yarattık. Kahve molaları-
nın ve ufak toplantıların daha ke-
yifli geçmesi hedefiyle yüksek sırt-
lı mobilyalar tasarladık. Böylelikle 
çalışma alanları hem tanımlanmış 
hem de bölünmüş oldu.

Anladığım kadarıyla projele-
rinizde bir hayli hassas çalışı-
yorsunuz. Peki, bu hassasiyetin 
yanı sıra bir projeyi tasarlarken 
zorlandığınız noktalar elbet 
oluyordur. Müşteri faktörünü de 
dikkate aldığımızda konu dâhi-
linde neler söyleyebilirsiniz?
Proje öncesinde müşteriyi tanı-
mak ve istenilenleri çok iyi anla-
mak gerekiyor. Tasarıma başlar-
ken belirtilen isteklerle, eldeki 
proje verilerinin kurgularını bü-
tünleştirerek bir altlık hazırlıyo-
ruz. Proje başında belirtilmeyen 
major istekler haftalarca hazır-
ladığınız çalışmanın tüm temel 
taşlarını yerinden oynatabilir. Bu 
nedenle müşterilerle devamlı 
kontak halinde olarak, talep-ta-
sarım ilişkisini çok iyi organize 
etmek gerekiyor.
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Beylikdüzü’nde toplam 
122 bin 500 metrekarelik 
arsa üzerinde hayata ge-

çirilen Deniz İstanbul projesinin, 
Mercan Konakları etabındaki 2+1 
örnek dairenin tasarımında gö-
rev alan Gönye Proje Tasarım’ın, 
firmanın kurumsal kimliğiyle 
örtüşen ve müşteri portföyünün 
taleplerini karşılayan seçimler 
yaptığı görülüyor. 

Modern dokunuşları pekiştiren 
açık tonlar

Ferah, şeffaf cepheleri, geniş bal-
kon alanları ve kullanışlı iç mimari 
detaylarıyla projenin karakteristik 
özelliklerini yansıtan örnek dai-

Gönye Proje Tasarım, 

Mercan Konakları’nın 
Örnek Dairesini Tasarladı 

İnşaat ve gayrimenkul yatırım şirketleriyle çözüm ortaklığı yaparak Türkiye’nin 
en önemli rezidans, toplu konut ve ofis projelerinin iç mekan tasarımlarına imza 
atan Mimar Yelin Evcen ve İç Mimar Gönül Ardal ortaklığındaki Gönye Proje 
Tasarım, Deniz İstanbul projesinin ikinci etabını oluşturan Mercan Konakları’nın 
örnek dairesini tasarladı. 
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renin panoramik deniz manzara-
sı ve sunduğu yaşam konsepti iç 
mimari tasarımın çıkış noktalarını 
oluşturuyor. Seçilen ve tasarlanan 
sabit mobilyalarda genel olarak 
açık renkler ve yalın tasarımlar 
tercih edilirken, mutfak, banyo ve 
antrelerde ise bej ve kırık beyaz 
renklerin kullanımına ağırlık ve-
rildiği dikkat çekiyor. 

Tasarımın genelinde tercih edi-
len ve modern dokunuşları pe-
kiştiren açık tonlar, ferah ve geniş 
mekân algısını öne çıkarıyor. Bu 
konsept doğrultusunda, mavi tur-
kuaz renkler yaşam alanlarında 
vurgulanarak mekanın genelinde 
aydınlık bir hava yaratılması ise 
projeye ayrı bir hava katıyor. 

Gönye’nin proje için özel olarak 
tasarladığı açık renk kanepeler, 
vizon tonlu mobilya ve üniteler, 
yine projeye özel tasarlanan ve 
turkuaz, mavi ve vizon renkleri-
nin hakim olduğu halı ve tekstil 
ürünleriyle iç mekanda uyum ya-
kalıyor. 

Odalara özel karakteristik 
ürünler kullanıldı 

Deniz İstanbul Projesi kapsamın-
da yer bulan golf konseptinin, 
genç odasına da esin kaynağı 
olurken; turuncu, yeşil ve haki 
renklerin öne çıktığı genç odası 
için tercih edilen tekstil ürünle-
rinde de özel desenler ve dikişler 
kullanıldı. Özel tasarım mobilya-
ların yanı sıra, deri sandalye, ah-
şap aplik ve metal tasarımlı ürün-
lerin kullanımı genç odasını farklı 
kılmayı amaçlıyor. 

Ebeveyn yatak odasında vizon, 
mercan ve kiremit renkler ile şık 
ve sıcak bir atmosfer yaratılırken, 
Deniz Tunç tasarımı bronz aydın-
latma, yatak odasındaki bronz de-
taylarla bütünleşerek zengin de-
taylar oluşturmak amaçlanıyor. 
Özel tasarım mobilya kullanımı 
ebeveyn yatak odasında da de-
vam ettirilerek gardırop alanıyla 
kullanım alanları vurguluyor. 
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Bölgede ses getiren kam-
panyalara imza atan 
Babacan Holding, ev sa-

hibi olmayı kolaylaştırdığı gibi 
yatırımcısının da yüzünü gül-
dürüyor. 5 bin metrekarelik bir 
alanda hayata geçen ‘Babacan 
Palace’dan konut satın almak is-
teyenler için 40 ay sıfır faiz kam-
panyası da devam ediyor.

66-287 metrekare arasında deği-
şen 1 + 1, 2+ 1, 3+1 konut tiplerinin 
yer aldığı ve 5 yıldız otel kon-
septiyle satışa sunulan ‘Baba-

can Palace’; geniş teraslı, deniz 
manzaralı suitlerden oluşuyor 
ve donanımlı SPA ve tuz odasıy-
la da konforun yanı sıra sağlıklı 
bir yaşamın da kapılarını aralı-
yor. Açık yüzme havuzu, çocuk 
havuzu, ve oyun alanları, fitness, 
güneşlenme terası, sauna, Türk 
hamamı imkanlarını da bünye-
sinde barındıran ‘Babacan Pala-
ce’, yürüme mesafesindeki E5 ve 
yanı başındaki metro ve metro-
büs durağıyla da ulaşım kolaylığı 
sunuyor.  

Dayanıklı yapılar, konforlu 
hayatlar

Babacan Palace, yapı ve zemin 
etüdü yapılarak, deprem ve ya-
lıtım yönetmeliğine uygun ola-
rak tasarlanmasıyla ön plana 
çıkıyor. Bunun yanı sıra projede 
su, nem, ısı ve sese kadar yük-
sek izolasyon sağlayan Prekast 
cephe sistemi de kullanılıyor. 
Yüksek tavanlı, geniş teraslı ve 
deniz manzaralı suitleri ve 1. sı-
nıf iç-dış mimarisi ile Babacan 
Palace sakinlerine otel ve saray 
atmosferini bir arada yaşatıyor.

Babacan Palace’ta Bir 
Araya Geldi

Babacan Holding’in, Beylikdüzü’nde 
inşa ettiği ihtişamlı proje ‘Babacan 
Palace’da geri sayım başladı. İngiliz 
ve Osmanlı mimarisinin ihtişamını, 
günümüzün modern mimarisiyle 
buluşturan Babacan Palace’ta 
teslimler mart ayında yapılıyor. 
Üstelik Babacan Yapı tarafından 
Beylikdüzü’nde inşa edilen ultra lüks 
projeden ev sahibi olmak için 40 ay 
sıfır faiz kampanyası devam ediyor.

İngiliz ve Osmanlı Mimarisinin İhtişamını 



ESKİLERİN
BİR BİLDİĞİ
VARDIR*

TEPE BETOPAN YAPI MALZEMELERİ SAN. VE TİC. A.Ş.Degisimi gördügün an; Tepe Betopan...

1984
ten beri

*Sayısız yapı, estetik ve şık 
dokularıyla bilinen Tepe Betopan 
Dış Cephe Kaplama Ürünleri ile 
kaplanıyorsa tercih edilmemizde yılların 
verdiği güven duygusu vardır.
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Concept Yapı ‘Art Of Ya-
lıkavak’ ve ‘Infinity Of 
Yalıkavak’ projeleriyle 

Bodrum’da 12 ay yaşam imkâ-
nı sunulan ve 2 bin metrekare 
üzerine uygulanan proje, taş ve 
ahşabın eşsiz ahengini ortaya 
koyuyor. Denize 800 metre me-
safede bulunan ‘Art Of Yalıka-
vak’, müstakil bahçesi ile çiftlik 
evi tadında bir yaşamın kapıları-
nı aralıyor. 2 bin metrekare alan 
üzerine kurulan ve her biri 500 
metrekare bahçe içinde, tek katlı 
ve yüksek ahşap çatılı dairelerde, 
Bodrum’un keyfini sevdikleriniz-

le doyasıya çıkaracaksınız. Art Of 
Yalıkavak sakinlerine; müstakil 
otopark, müstakil bahçe, jakuzili 
müstakil havuz gibi ayrıcalıklar 
standart olarak sunuluyor.

Proje denize 500 metre 
mesafede konumlanıyor

Bodrum’un bir diğer gözde pro-
jesi Infinity Of Yalıkavak’da da 5 
villa satışa çıktı. projede şimdi ev 
sahibi olanlar, 7 ay içinde yüzde 
15 kazançlı çıkıyor. 6 bin metre-
kare üzerine yaratıcı mimariyle 
planlanan projede, 2 bin met-
rekare organik bahçe alanı bu-

lunuyor. Lüks olan her unsurun 
standart olduğu, 2 bin metrekare 
organik bahçeye sahip, her biri 
650 metrekare bahçe içinde, 
565 metrekare kullanım alanına 
sahip 5 evden oluşan proje şehir 
hayatından uzaklaşmadan doğa 
ile iç içe yaşama imkânı sağlıyor. 
Denize 500 metre mesafede yer 
alan projede, panoramik Yalıka-
vak ve Palmarina manzarasının 
keyfini çıkarırken, daire sahiple-
rine sunulan yaşam alanı dâhi-
linde kendi sebze ve meyvenizi 
de yetiştirme imkânı bulunuyor.

Concept Yapı’ya Uğrayın
Siz de Bodrumu 12 Ay Yaşamak İçin 

Concept Yapı, Bodrum Yalıkavak’ta hayata geçirdiği ‘Art Of Yalıkavak’ ve ‘İnfinity 
Of Yalıkavak’ projeleriyle Bodrum’u tatil şehri olmaktan çıkarıyor. 12 ay yaşam 
imkânı sunulan projelerde lüks, bir yaşam tarzı haline geliyor.
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İVA Yapı tarafından Acıba-
dem’in en avantajlı mevki-
lerinden birinde geliştirilen 

İVA Yeni Acıbadem, semtin tam 
merkezinde dokunulmadan kal-
mış nadide bir lokasyonda hayat 
buluyor. Müstakil ev yaşamı kon-
forunu sunan proje bünyesinde 
fark yaratan sosyal imkânlar da 
yer alıyor.

Entegre ulaşım ağına yakınlı-
ğı ile kent içinde ulaşımı sorun 
olmaktan çıkaran İVA Yeni Acı-
badem, Acıbadem metro dura-
ğına sadece 50 adım mesafede 
bulunuyor. Marmaray’a 1 durak, 
Avrasya Tüneli’ne 900 metre, 
Kadıköy merkeze iki kilometre 
mesafede bulunan proje, Akasya 

Acıbadem ve Tepe Nautilus alış-
veriş merkezlerine de sadece 1 
durak mesafede yer alıyor.

Dörder katlı üç blok olarak 
kurgulandı

İVA Caspian Yeni Acıbadem’de 
yer alan daireler, aile yaşamına 
uygun olarak geniş ölçeklerde 
tasarlanıyor. Geniş bir arazide 
dörder katlı üç blok olarak kur-
gulanan İVA Yeni Acıbadem, mo-
dern mimarisi, ferah daire planı 
ve sosyal imkanlarıyla ile kul-
lanıcılarına konforlu bir yaşam 
sunuyor. 

Projenin A blok 2+1 bahçe dub-
leksi 147,59 m², B blok 2+1 bah-
çe dubleksi 147,59 m² ve B blok 

3+1 bahçe dubleksi 159,39 m² 
büyüklüğe sahip bulunuyor. Çok 
farklı seçeneklerin sunulduğu C 
blokta ise 1+1 daireler 64,08 m², 
2+1 daireler 86,05 m² ve 126,76 
m², 3+1 daireler 143,53 m² ve 
144,10 m² büyüklüğünde. C blok 
çatı dubleks dairelerinde ise 2+1 
daireler 143,44 m² ve 147,75 m², 
3+1 daire 195,10 m², 4+1 daireler 
232,42 m² ve 256,98 m² alana 
sahip.

Yaşam merkezinin bünyesindeki 
sosyal imkânlar arasında ise fit-
ness salonu, kapalı yüzme havu-
zu, müzik stüdyosu, çocuk parkı, 
kütüphane, kapalı otopark, sa-
nat atölyesi ve cep sinema da 
bulunuyor.

Konforun Zirvesinde 
Olmak İsteyenlere… 

Şehrin Merkezinde, 

İVA Yeni Acıbadem, kent merkezinde çok özel bir lokasyonda yer alarak 
kullanıcılarına ayrıcalıklı bir yaşam sunuyor.  Sosyal yaşamla iç içe, merkezi 
lokasyonda yaşam ayrıcalığı bulunan proje, müstakil bir yaşam alanı olarak semt 
hayatını yaşatıyor.
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Çukurova Gayrimenkul’un 
Kartal’ın merkezinde ko-
numlanan “Balkon Ha-

yatın Keyfidir” temalı projesi 
Çukurova Balkon’un yüzde 60’ı 
satıldı. Konut sahibi olmak iste-
yenler ve yatırımcılardan yoğun 
ilgi gören Çukurova Balkon’da 
1+1’den 4+1’e kadar toplam 261 
konut yer alıyor. Tüm daireleri 
balkonlu olan projede, bazı da-
irelerde konumuna ve büyüklü-
ğüne göre iki ya da üç balkon ya 
da 30 metreye kadar teras, bah-
çe katlarında ise 20 metrekare 
bahçe kullanım alanı bulunuyor.

Deniz, hava ve karayolu açısın-
dan İstanbul’da ulaşımı en kolay 
bölgelerden biri olan ve hızla 
değer kazanan Kartal’da konum-
lanan Çukurova Balkon; Kartal 
Metrosu’na ve yeni açılacak 
İKEA’ya 600 metre, Kartal Ad-
liye Sarayı’na ve Maltepe Park 

AVM’ye 1,5 kilometre, Aydos Or-
manı’na 2 dakika mesafede yer 
alıyor. Merkezi konumunun yanı 
sıra deniz, adalar ve orman man-
zarasını da bir arada sunan Çu-
kurova Balkon’un yüzde 85’i ye-
şil alandan oluşuyor ve projede 
750 metrekarelik iki katlı kapalı 
sosyal tesis alanı yer alıyor. Pro-
jenin sosyal alanları içinde; yarı 
olimpik açık yüzme havuzu, açık 
alanda tenis kortu, basketbol sa-
hası, çok amaçlı saha, barbekü 
ve yürüyüş alanı yer alıyor. Hobi 
odası, çocuk oyun alanları, çocuk 
yüzme havuzu, fitness merkezi, 
sauna ve buhar odası, kafeterya, 
toplantı odaları, fotokopi odası, 
hobi odaları, kapalı otopark ise 
projenin diğer sosyal alanlarını 
oluşturuyor. Kapalı otoparklarda 
1+1, 2+1 ve 3+1 daireler için birer, 
4+1 daireler içinse ikişer araçlık 
park yeri bulunuyor. Kameralı 

güvenliğin bulunduğu projede, 
zemin katta bulunan depo alan-
ları ardiye olarak kullanabiliyor.

Örnek daireleri görülmeye 
hazır

İç mimari açısından her zevke 
ve ihtiyaca uygun çok fazla da-
ire seçeneği bulunan Çukurova 
Balkon’da iki farklı ödeme seçe-
neği sunulan kampanya devam 
ediyor. Kampanya kapsamında 
isteyenler yüzde 50 peşin öde-
me yapıp kalan yüzde 50’yi Ocak 
2018’de vade farksız olarak öde-
yebiliyor. Peşinatsız konut ara-
yanlara ise daire fiyatının yüzde 
75’ine kadar kredi kullanma ve 
peşinatı Ocak 2018’de yine vade 
farksız olarak ödeme imkânı ta-
nınıyor. 

Eylül 2017’de teslim edilmesi 
planlanan Çukurova Balkon’un 
örnek daireleri görülmeye hazır 
durumda. 

İçin Fırsat Devam 
Ediyor!

Deniz, Adalar ve Orman Manzaralı Daireler 

Çukurova 
Gayrimenkul’un 
bölgedeki en son 
projesi Çukurova 
Balkon’da dairelerin yüzde 60’ı 
satıldı. Her biri birbirinden farklı 
iç mimariye sahip deniz, adalar ve 
orman manzaralı balkonlu daireleri, geniş terasları 
ve bahçe kullanım alanları ile yoğun ilgi gören 
Çukurova Balkon’dan konut sahibi olmak isteyenler 
için iki alternatifli kampanya fırsatı devam ediyor.
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Mart Sonuna Kadar 
KDV İndirimli!

Balance Güneşli 

Bakanlar Kurulu kararı ile 
tüm konut satışlarında 
KDV oranının yüzde 18’den 

yüzde 8’e düşürülmesi eylül ayın-
da yürürlüğe girmişti.  31 Mart ta-
rihine kadar geçerli olacak bu uy-
gulama ile Balance Güneşli Loft 
Rezidanslar, konut olarak kullan-
mayı tercih edenlere çok avantaj-
lı fiyatlarla satışa sunuluyor. 

Balance Güneşli’de 19’ncu kat-
tan itibaren konumlanan Loft 
Rezidanslar fonksiyonel, kon-
forlu, ferah ve kişiselleşebilen 
mekânlar oluşturuyor.  Birçok 
sosyal donatının yanı sıra ortak 
kullanım alanlarında sunulan 
özel hizmetler ile farklılaşan 
ve iki katlı dizayn edilen loft-
lar, yüksek tavanları ve boydan 
boya cam yapıları ile ferah bir 
yaşam alanı oluşturuyor.

Genel dekorasyonu 
tamamlanmış teslim

Teslimlerin başladığı projede 
Loft Rezidanslar,  yer döşeme-
si, ısıtma-soğutma sistemleri, 
mutfak, banyo, beyaz eşyası 
dâhil olmak üzere genel deko-
rasyonu tamamlanmış şekilde 
kullanıma hazır teslim ediliyor. 
Sosyal yaşamın tüm dinamikle-
rini bünyesinde bulunduran bir 
projede yaşamanın ayrıcalığını 
sunan Loft Rezidanslar,  tasarım-
sal şıklığı ile de fark yaratıyor. 
Ayrıca kat bahçelerinin yanı sıra 
merkezi havalandırma-ısıtma ve 
güvenlik sistemleri,  ses yalıtımı, 
tablet ve telefonlar ile tüm Loft 
Rezidansların dışarıdan kontro-
lünü sağlayan akıllı otomasyon 
sistemleri gibi teknolojik birçok 
donamıma sahip. Yaklaşık 700 

m2 alanda kurulan sosyal tesiste 
fitness salonu, sauna ve buhar 
odaları, pilates ve yoga stüdyo-
ları, cafe/restoran, müzik odası, 
hobi odaları ve cep sineması 
konforlu bir yaşam sunarken so-
kak kültürünü çağdaş bir mimari 
yorumla buluşturan bir “Yaşam 
Sokağı” araçsız yürüyüş yolları 
ve yeşillendirilmiş kat bahçeleri, 
restoran ve kafeleri, günlük ha-
yatın getireceği her türlü ihtiya-
cın karşılanabileceği mağaza ve 
hizmet noktaları da sosyal yaşa-
mı tamamlıyor.  

104 ile 212 metrekare arasında 
değişen çeşitli büyüklük ve tip-
lerde dizayn edilen Loft Rezi-
danslara sahip olmak isteyenler 
KDV indiriminden mart ayı so-
nuna kadar faydalanabilecek.

Stratejik konumu, ofis çeşitliliği, şık ofis tasarımları ve zengin teknik donanımı 
ile çalışma hayatına artı değer katan Balance Güneşli, proje içinde konut olarak 
kullanıma sunulan loft rezidanslar ile prestijli bir yaşamın kapılarını aralıyor. 
Bu özel yaşam alanları mart ayı sonuna kadar KDV indirimi avantajıyla satışa 
sunuluyor. 
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2016’da Türkiye’nin en çok 
ve en hızlı satan projesi 
unvanını kazanan İnistan-

bul’da daire seçenekleri 1+1 ile 
4+1 şeklinde bulunuyor. Topka-
pı’da, önünden metro geçen, Ce-
vizlibağ metrobüse 1 km. uzak-
lıkta bulunan, sinemadan müzik 
odasına onlarca farklı odaya sa-
hip bir evde yaşam vaat edilen 
İnistanbul, Davutpaşa Metro İs-
tasyonu ve Yıldız Teknik Üniver-
sitesi’ne ise 100 metre mesafede. 
Dünyaca ünlü mimarlık ofisi Per-
kins + Will’in 130 dönümde tasar-
ladığı İnistanbul’da daire büyük-
lükleri ise 49 metrekare ile 225 
metrekare aralığında değişiyor. 

“Foldhome” konsepti 
ayrıcalığını yaşayın

Konumu ve imkânları itibarıyla 
öncü, yatırım değeri açısından 
Türkiye’nin en kazançlı gayri-
menkul projeleri arasında yer 
alan İnistanbul’da da daha ön-
ceki Nef projelerinde uygulanan 
“Foldhome” konsepti bulunuyor. 
Bu konsept kapsamında satın 

alınan üniteler 1+1, 2+1, 3+1 ya da 
4+1 biçiminde oda yapılarına sa-
hip olsa da misafir ağırlama, ço-
cukların oyun oynama ihtiyacı, 
film izleme, halı saha maçı yap-
ma gibi farklı amaçlar için özel 
olarak tasarlanmış Foldhome 
odalarından yararlanılabiliyor. 
Bir sosyal tesisten farklı olarak 
Foldhome konseptinde sabit ai-
dat bulunmuyor. İnistanbul sa-
kinleri, gün ve saati bildirdikten 
sonra oyun odasını, geniş katı-
lımlı yemekler için yemek oda-
sını, geniş mutfağı, spor odasını, 

sinema salonunu ve daha birçok 
odayı kullanabiliyor ve aidat ye-
rine, odayı kullandıkları kadar 
ücret ödüyorlar. Dünyada bir ilk 
olan foldhome konseptiyle ya-
şam alanları daha da genişleyen 
ev sahipleri, ayrıca dilediklerinde 
kullanabilecekleri kişisel gelişim 
stüdyosu, davet, müzik, misafir, 
sinema, playstation, toplantı, eğ-
lence, parti ve kareoke odaların-
dan da faydalanabiliyorlar.

İnistanbul’un ilk projesi Gala, 
Aralık 2017’de teslim edilecek. 

Teslimden Sonra Başlıyor
İnistanbul’da Ödemeler, 

Nef ve İş GYO’nun ortak projeleri İnistanbul için yeni bir kampanya başladı. 120 
ay vade, 0.70 faiz oranı ile tüketiciye rahat bir nefes aldıran İnistanbul’da, daire 
alacaklar kredi taksitlerini teslimden sonra ödemeye başlayacak.



Ağırlık 
Emsallerine göre 3 kat daha 
hafiftir.

Solmaz
UV ışınlarına dayanıklı pigmentler 
içerdiğinden uzun yıllar renkli kalır.

Sızdırmaz 
Çivi kullanılmadan ısıtılarak 
yapıştırıldığı için tam sızdırmazlık 
ve izolasyon sağlar.

Dört Mevsim 
Her mevsim ve her türlü eğimli 
yüzeyde rahatlıkla uygulanabilir.

Her türlü çatı kaplama 
malzemeleri yerine 
kullanılmak üzere 
oluşturulmuş üründür. 

QUICKSHINGLE’I STANDART İZOLASYON A.Ş. SATIN ALDI.
Standart İzolasyon yatırımlarıyla büyümeye devam ediyor! 

Fevzipaşa Mah. Kınalı Kavşağı Cad. 
No:123 Silivri – İSTANBUL - TÜRKİYE
E-Mail : bilgi@standartizolasyon.com 
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Bosch, kılıç testere bıçakla-
rını karbür teknolojili üç 
yeni seri ile genişletti. En 

gelişmiş testlerle dayanıklılığı 
kanıtlanan tek tek kaynaklanmış 
karbür dişlere sahip yeni bıçaklar, 
en güçlü materyalleri dahi kese-
biliyor. İtfaiye Ekipleri, Kurtarma 

ve Teknik Yardım Ekipleri tarafın-
dan gerçekleştirilen hayat kur-
tarma hizmetleri ve araç sökme 
işlemlerinde kullanılmak üzere 
geliştirilen kılıç testere bıçakları, 
hidrolik kurtarma ekipmanıyla 
ulaşılamayan dar alanlara erişi-
mi sağlıyor. Sağlamlığı sayesinde 

yüksek alaşımlı çelikten yapılmış 
sütunları, metal levhadan araç ça-
tılarını, menteşeleri ve ayrıca kap-
lanmış camdan yapılmış araba ön 
camlarını hızlı ve güvenli bir şe-
kilde kesen kılıç testere bıçağına, 
“V” şekilli ucu sayesinde hâkim 
olmak oldukça kolay.

20 kata kadar daha uzun 
ömürlü

Bosch’un, profesyoneller için kılıç 
testerelerde kullanılmak üzere 
geliştirdiği karbür teknolojisine 
sahip yeni seri ürünler bi-metal 
testere bıçaklarına göre 20 kata 
kadar daha uzun ömürlü. 1.35 
ve 1.25 mm kalınlıkları ile yüzde 
50’ye yakın oranda daha kalın 
olan yeni seri bıçaklar, daha daya-
nıklı. Geleneksel bi-metal bıçakla-
rın yeterli olmadığı birçok alanda 
kullanım imkânı sunan karbür 
teknolojisi, bıçakları daha sağ-
lamlaştırmasının yanı sıra esnek 
olmalarını da sağlıyor.

Karbür Teknolojili Üç Yeni 
Seri ile Genişletti

Bosch, Kılıç Testere Bıçaklarını 

Bosch’un iki farklı uzunluk opsiyonuyla sunduğu “Araç Kurtarma için 
Dayanıklı” (Endurance for Vehicle Rescue) kılıç testere bıçağı özellikle kurtarma 
operasyonlarında hayati önem taşıyor. 
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Baymak Lectus serisinin 
yeni üyesi Lectus Plus 160 
modeli Premix yanma tek-

nolojisi sayesinde yüzde 108,5 
verimlilik sağlıyor. 15 kazanın 
hem aynı anda hem de ayrı ola-
rak kontrol edilmesini sağlayan 
özel üretim RVS kaskad kontrol 
panosu sayesinde merkezi ısıtma 
yönetimini kolaylaştıran Lectus 
yoğuşmalı kazan serisi Doğalgaz 
ve Propan kullanımına da uyum 
sağlıyor.  

Lectus Plus 160 geniş renkli LCD 

ekranı sayesinde kullanım kolay-
lığı sunuyor. Baymak tarafından 
Lectus serisi için özel olarak hazır-
lanan RVS kaskad kontrol panosu 
sayesinde 15 adete kadar kazan, 
modülasyonlu çalışarak ihtiyaç 
kadar enerjinin harcanarak yakıt 
tasarrufu yapılmasını sağlıyor. 
RVS kaskad kontrol panosu, Lec-
tus Plus 160’ın ısıtma, kullanım sı-
cak suyu veya farklı zonlarda ayrı 
ayrı kontrol edilebilmesine ve 
hem günlük hem de haftalık ola-
rak programlama yapılabilmesine 
imkân veriyor.

İç cepheden tavana, duvardan yapının kolonlarına kadar ge-
niş bir alanda uygulayabileceğiniz akrilik esaslı, birçok renk 
alternatifi olan bir ürün olan Antique Stucco, yaşam alanla-
rında seçkin bir tarz elde etmenize yardımcı oluyor. Antique 
Stucco yüzey üzerindeki kılcal çatlakları ya da küçük hatala-
rı kapatmada yardımcı olurken, çevre dostu ve ekonomik bir 
çözüm olması ile de dikkat çekiyor.  

Terraco’nun mermer görünümü elde etmenize yardımcı 
olan Antique Stucco boyası, restaurant, otel lobileri, galeri 
gibi mekânlar için ideal bir çözüm ortağı oluyor. 

Serisine Yenisi Eklendi!

Antique Stucco

Lectus Duvar Tipi Kazanlar 

Terraco’dan Mermer Görünümlü Boya

Hollanda’da geliştirilen ve Türkiye için özel olarak uyumlandırılan Lectus duvar tipi 

kazanlar serisine Lectus Plus 160 modelini ekledi. Pahalı enerjiye karşı temiz doğa 

için tasarlanan Lectus Plus 160, yüzde 108,5 verimliliği ile 

yakıt tasarrufunu en üst noktaya taşıyor.

Terraco’nun Türkiye pazarına 
sunduğu mermer desenli iç 
cephe boyası Antique Stucco, 
doğal taşın gerçek ve sıcak 
atmosferine kavuşmanıza katkı 
sağlıyor. 



ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN

ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN

ÜRÜN
TANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIM

TANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIM

TANITIM

ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN

ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN

ÜRÜN
TANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIM

TANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIM

TANITIM

ÜRÜN TANITIMYAPIMAGAZİN

Bahçelere Geliyor
Kamp Ateşinin Sıcaklığı 

L’unica, dünyaca ünlü Happy Cocooning Şömine Masaları’nı şömine 
tutkunlarıyla buluşturuyor. Baca gerektirmeyen yapısı ve özel tasarım 
gazlı şöminesi sayesinde serin bahar ve yaz gecelerini pratik bir şekilde 
ısıtan Happy Cocooning Şömine Masaları, kamp ateşinin sıcaklığını ve 
canlılığını bahçe, balkon ve teraslara getiriyor.

Dış mekanda konforun ve 
şıklığın adresi L’unica bah-
çe mobilyaları, dünyaca 

ünlü Happy Cocooning Şömine 
Masaları ile uzun bahar ve yaz 
gecelerini daha da çekici kılıyor. 
Kamp ateşinin sıcaklığını bahçe, 
balkon ve teraslara getirerek orta-
ma huzur katan Happy Cocooning 
Şömine Masaları, baca gerektir-
meyen yapısı ve özel tasarım gazlı 
şöminesi ile kıvılcım ve duman ol-
madan pratik, güvenli ve konforlu 
ısınma imkânı sunuyor. Odunların 
üzerinde yanan alevler gibi görü-
nen ateşin keyfini çıkarmaya da-
vet eden Happy Cocooning Şömi-
ne Masaları, modern konsepti ile 
şömine tutkunlarının yeni gözdesi 

olmaya aday görünüyor. 

Hafif pürüzlü yüzey, çekici 
görünüm 

Özel tasarımlarıyla dış mekanlara 
sıcaklık ve canlılık getiren Happy 
Cocooning Şömine Masaları, 
farklı malzemeler kullanılarak 
tasarlanmış kare, dikdörtgen, yu-
varlak, oval şekilleri ve siyah, gri, 
bej, kahverengi, beyaz renk seçe-
nekleri ile her mekanın ruhuna 
uyum sağlıyor. Beton görünümlü 
Composite Şömine Masaları, aşırı 
sıcak veya soğuk hava şartları-
na karşı dayanıklı olduğu için kış 
mevsimi boyunca ürünle birlikte 
verilen kasasının içerisinde dışa-
rıda bırakılabiliyor. Hafif pürüzlü 
yüzeyiyle çekici bir görünüme 

sahip olan Nice & Nasty Şömine 
Masaları, ahşap dış kaplaması ile 
hem sağlamlık hem de doğal sı-
caklık hissi veriyor.  Happy Cocoo-
ning ailesinin en eski ve klasikleş-
miş üyesi olan Lounge & Dining 
Şömine Masaları, modern ve şık 
kompozit performansını veya do-
ğal ahşabın sıcaklığını sunan al-
ternatiflleriyle diğer mobilyalarla 
mükemmel bir uyum yaratıyor. 
Ahşabın doğallığından vazgeçe-
meyenler için birebir olan Happy 
Cocooning Teak Şömine Masaları-
nı ise diğer ürünlerde olduğu gibi 
kaliteli koruyucu cam ve tik ağa-
cından kenarlıklarla genişleterek 
çerez veya içecekleri elinizin al-
tında bulundurmak mümkün.
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Cosentino Group, yenilikçi 
yaklaşımını zeminlerde 
de sergiliyor. Cosentino 

Group’un ürettiği Dekton, zemin 
kaplamalarında performans ve 
tasarım açısından her türlü ihti-
yacı karşılamaya yardımcı olma-
sıyla dikkatleri üzerine çekiyor. 

İç veya dış mekanlardaki zemin-
lere uygulanabilen Dekton’un 
devrim niteliğindeki özellikleri, 
hayallerindekini gerçeğe dönüş-
türmek isteyen tasarımcıların bir 
numaralı yardımcısı haline geli-
yor. Tasarımcılar bu özgürlük sa-
yesinde dayanıklılık ve aşınma-
ya karşı yüksek direnç isteyen 
alanlarda, mimari uygulamaları 

kolayca gerçekleştirebiliyor.

Daha az parçayla kurulum 
imkanı

Yoğun yaya trafiği olan zemin-
lerde aşınmaya, çizilmeye kar-
şı yüksek direnci, leke ve boya 
tutmaması, güneş ışıklarına, 
donmaya karşı etkili özellikleri 
ve alev almayan malzemesiyle 
tasarımlar için önemli bir alter-
natif olan Dekton, gözeneksiz 
yapısı sayesinde sıvı emmiyor 
ve bakımı kolayca yapılabiliyor. 
Büyük ebatları sayesinde daha 
az parçayla kurulum yapılabil-
me olanağı sağlayan Dekton, 
oluşturulan projeye bağlı olarak 
farklı kalınlık alternatifleri de 
sunuyor.

Cosentino Group’un ürettiği Dekton, iç ve dış 
zeminlerde yenilikçi bir tarz katıyor. Dekton, 
zemin kaplamalarında mimarlara projelerini daha 
kolay uygulamaya geçirme şansı tanırken, üstün 
özellikleriyle tercih sebebi oluyor. 

Zeminle Buluştuğu 
Nokta; Dekton 

Yenilikçi Yaklaşımın 
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Mekânda bir hareket ol-
duğunda anında algı-
layarak, kullanıcılarına 

anlık bildirimlerle durumu ileten 
Pronet Plus, akıllı video hizmeti 
sayesinde bu bildirimleri görün-
tülü olarak iletilebiliyor. 

İşletme sahipleri anlık 
bildirimler ile iş yerinde olan 
biteni takip edebiliyor

Pronet Plus, işyerlerini de gü-
venle koruyor. İşletme sahipleri 
uzakta olsalar bile olup bitenler-
den kolayca haberdar olabiliyor. 
Restoran, kafe, eczane, kuyumcu 
veya mağazası olan işletme sa-
hipleri, dükkanın tam saatinde 
açılıp kapandığından emin ola-
biliyor, dükkana ilk kim geldi, en 

son kim çıktı, seyahatte bile olsa, 
cebinden takip edebiliyor. Siste-
mi avukatlar ve doktorlar da aynı 
şekilde büroları ve muayeneha-
neleri için kullanıyor. Çalışanlar 
alarmı kurmayı unutsa bile, iş-
letme sahibinin haberi oluyor ve 
sistemi uzaktan kurup kapatabili-
yor. Tüm bunların yanı sıra işyeri 
ve evlerdeki özel mekanlar için 
de tam koruma sağlayan Pronet 
Plus, eğer biri girmemesi gereken 
bir yere girmeye çalışırsa; o bölge 
için özel olarak uyarlanmış sistem 
sayesinde ev veya işletme sahibi-
nin bu durumdan anında haberi 
oluyor. Hatta bu sistem kasa ka-
pılarına bile uygulanabiliyor. Akıl-
lı Video sayesinde, odanın veya 

kasanın kapısını kimin açtığı anlık 

görüntülü bildirim ile kullanıcıya 

iletiliyor.

APC by Schneider Electric 
tarafından geliştirilen 
Akım Korumalı Prizler, 

hassas elektronik cihazlara kalıcı 
zarar getirebilecek aşırı gerilime 
karşı içerisindeki devre mekaniz-
ması sayesinde koruma sağlıyor.  

Schneider Electric tarafından ge-
liştirilen Akım Korumalı Prizler ve 
Parafudurlar kesintiler noktasında 

devreye girerek her türlü zorlu 
koşula karşı makinelerinizi koru-
yor. APC by Schneider Electric’in 
geliştirdiği Akım Korumalı Prizler 
ve Schneider Electric Parafudur 
çözümleri, hızla kullanımı artan 
hassas elektronik mekanizmaya 
sahip olan cihazları bu tip cihazı 
kullanılamaz hale getirebilecek 
gerilim dalgalanmaları aşırı yüke 

karşı koruyor. Akım Korumalı Priz-
ler tekli, 5’li, 6’lı ve 8’li modelleriy-
le hassas elektronik cihazlarınızın 
ömrünü uzatırken, Schneider Ele-
ctic Acti9 ve Easy9 serisi parafu-
durlar ile konuttan ticari ve en-
düstriyel binalara kadar her yerde 
yıldırıma, ani yük gerilmelerine ve 
aşırı yüklemelere karşı cihazlarını-
zı koruma altına alabilirsiniz.

Haberdar Olun

Elektronik Cihazlarınızı Güvende Tutun

Uzakta Olsanız Bile Olan Bitenden 

Kötü Hava Şartlarında Bile 

Türkiye’nin ilk akıllı güvenlik hizmeti Pronet Plus, 
kullanıcılarına ev ve işyerlerinden uzakta olsalar dahi her 
an olan bitenden haberdar olabilme imkânı sunuyor.

Schneider Electric fırtına ve kar etkisini gösterdiğinde kaçınılmaz olan elektrik 
kesintileri için muhteşem çözümler üretiyor ve cihazlarınızı her koşulda koruyor. 
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İsviçre kalitesini Türkiye ile 
buluşturan ve radyatörleri ile 
yaşamın olduğu her yere gi-

ren Zehnder’in zemin altı konvek-
törü Terraline, yere entegre edi-
lerek her dekorasyona görünmez 
bir uyum sağlıyor ve sıcaklığını 
her an hissettiriyor. Terraline, ka-
liteli doğal bir sıcaklık için yükse-
len havayı kullanıyor ve yapısı ile 
özellikle kış bahçeleri ve büyük 
pencereli cepheler için benzer-
siz bir çözüm ortağı oluyor. Yere 
kadar camların popüler olduğu, 
özgürlük ve ferahlığın tüm yaşam 
alanlarında hissedildiği yeni yapı-
larda Zehnder Terraline, yerden 
kurulum sistemi ile sunduğu cam 
önü uygulamalarla iç mimariye 
yeni bir vizyon getiriyor.

Terraline konvektör ev içinde 
kullanılabildiği gibi iş ortamla-
rında da dekorasyonu bozmadan 
en zarif şekilde kullanılabiliyor. 
Ergonomik koşullarda yüksek 
verimlilik sağlayan Zehnder 
Terraline’ın UN model serisi, 4 
farklı yükseklik ve 5 farklı de-
rinliği olan içine yerleştirilmiş 

bakır alüminyum ile bir zemin 
panelinden oluşuyor. Her pro-
jeye sorunsuzca ve mükemmel 
uyum sağlayan Terraline, özel 
ölçü seçenekleri ile taleplere 
göre şekillendirilebiliyor.

Son derece sessiz ve çok yönlü 

Farklı model seçenekleri ile çok 
yönlü kullanım imkânı sağlayan, 
kavisli, açılı veya girintili özel uy-
gulamalar ile çok yönlü kullanım 
olanağı sunan Terraline radyatör-
ler, birbirine tek tek eklenerek 
daha uzun ısıtma bantları oluş-
turulabiliyor. Yüksek ısıtma gücü 
ile en büyük odaların bile kolay-
ca ısınmasını sağlayan Terraline, 
eloksallı ve üstüne basılabilir 

kapak ızgarası sayesinde gerekli 
dayanıklılığı sağlıyor. Son derece 
sessiz çalışan, çok yönlü kullanım 
imkanı sunan Zehnder Terraline 
konvektör, hızlı tepkime süresi, 
ilk etapta kesinlikle göze çapma-
yan ve ortamı boğmayan ısıtma 
sistemi ile konvektör kulvarında 
yepyeni bir pencere açıyor.

Klasik radyatör istenmeyen veya 
zeminden ısıtmanın mümkün ol-
madığı eski yapılara da alternatif 
sunan Zehnder Terraline konvek-
tör, yaşamın olduğu her yerde 
farklılık yaratmak isteyen, tarzını 
ortaya koyan ve estetiğe son de-
rece önem veren kullanıcıların 
ilk tercihleri arasında yer alıyor.

Sıcak Günlere Merhaba!

Zehnder Terraline Zemin 
Altı Radyatörü ile 

Zehnder Grup’un zemin altı konvektörü Terraline, kış bahçelerine, restoranlara, iş 
yerlerine ve tüm yaşam alanlarına sıcaklık getiriyor. Dekorasyonu bozmadan zarif 
şekilde kullanılabilen Terraline,  her ortamdan keyif almanıza yardımcı oluyor.



ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN

ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN

ÜRÜN
TANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIM

TANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIM

TANITIM

ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN

ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN
ÜRÜN

ÜRÜN
TANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIM

TANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIMTANITIM

TANITIM

ÜRÜN TANITIMYAPIMAGAZİN

Şubat 2017 
   www.yapimagazin.com

 l 71

Enerji kullanımını azalta-
rak performansını artır-
dığı çevre dostu asan-

sörleri ile sürdürülebilir yapıları 
destekleyen Otis, binalarda hız-
lı ve emniyetli ulaşıma yardımcı 
oluyor. Ekolojik duyarlılıkla üre-
tilen Otis asansörler, evde kul-
lanılan küçük elektrikli aletler-
den bile daha az enerji harcıyor. 

Yeşil bina ilkeleri ışığında 
üretim

ÇEDBİK (Çevre Dostu Yeşil Bina-
lar Derneği) üyesi olan Otis’in 
sürdürülebilirliğe çok önem 

verdiğini belirten Otis Türkiye 
Genel Müdürü Özgür Aren, şun-
ları kaydetti: “Bu alanda ulusal 
ve uluslararası gelişmeleri takip 
eden ÇEDBİK, ülkemizde önem-
li bir boşluğu dolduruyor. ‘Yeşil 
Bina’ tercihindeki hızlı yükseliş-
te bilinçlenmenin önemi ortada 
ve bu süreçte toplumsal farkın-
dalığı artıran ÇEDBİK’in sektöre 
katkısı çok büyük. İnşaat sektö-
rünü ‘Yeşil Bina’ ilkeleri ışığında 
üretim yapmaya teşvik eden 
ÇEDBİK’in önümüzdeki yıllarda 
daha geniş bir kesime ulaşaca-
ğına inanıyorum.”

“Geleneksel asansörlerden 
çok daha verimli”

Enerji tasarrufu sağlayan asansör 
üretiminde sektöre öncülük eden 
Otis’in, çevreci yaklaşımla hayata 
geçirdiği ‘Gen2 Switch’ modelinin 
ise geleneksel asansörlerden çok 
daha verimli bir asansör olduğu-
nu vurgulayan Özgür Aren, doğa-
ya en az zarar veren sürdürülebi-
lir projeler geliştirmeye devam 
edeceklerini belirterek, “Ekolojik 
sorunların arttığı günümüzde 
çevre dostu bir yaklaşımla hayata 
geçirdiğimiz ‘Gen2 Switch’, ener-
ji tasarrufu  konusunda sınırları 
zorluyor.” dedi.

Sürdürülebilir Yapılar…
Otis’in Çevreci Asansörleri ile 

Otis, enerji kullanımını azaltarak performansını artırdığı çevre dostu asansörleri ile 
sürdürülebilir yapıları destekliyor. Binalarda hızlı ve emniyetli ulaşım sağlarken, 
yüzde 75’i bulan oranlarda enerji tasarrufu elde eden Otis’in, ekolojik duyarlılıkla 
ürettiği asansör üniteleri, saç kurutma makinelerinden bile daha az enerji harcıyor.  

Otis Türkiye Genel Müdürü 
Özgür Aren
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Türkiye’deki en geniş ürün 
yelpazesine sahip olan 
Bostik, yüksek kalitede ye-

nilikçi ve inovatif çözümleriyle, 
cephelerde uzun ömürlü ve gü-
venilir sızdırmazlık sağlıyor. Cep-
helerde güçlü ürünler sunmaya 
devam eden Bostik’in sızdırmazlık 
ve yapıştırıcı alanında öne çıkan 
ürünlerinden Bostik WeatherSeal, 
Bostik Construction ve Bostik MSP 
2720; cephe sızdırmazlık ürünleri 
için performans özelliklerini ta-
nımlayan uluslararası kriterlere 
sahip olmalarıyla dikkat çekiyor. 

Bostik WeatherSeal Cephe 
Silikonu

Nötral-alkoksi kürlemeli, yaş-
lanmaya, hava şartlarına ve UV 
ışınlarına dayanıklı,  özellikle dış 
cephe uygulamaları için formü-
lize edilmiş bir cephe silikonu-
dur. Nötral – alkoksi sertleşme 
esaslı Bostik WeatherSeal nötral 
silikonlar; yüzeye yapışma, elas-
tikiyet ve yaklaşık 20-25 seneyi 
bulan uzun ömürleri sayesinde 
nötrsilikon teknolojisinde gelinen 
son noktadır. Bostik WeatherSeal 
strüktürel cam cephelerde, klasik 
ve planar cephelerde, ışıklık sis-
temlerinde, giydirme cephelerde, 
silikon cephelerde, alüminyum ve 
PVC doğrama sistemlerinde, cam 
cephe sızdırmazlık işlerinde, derz 
izolasyonunda sızdırmazlık amaç-
lı kullanıma uygundur.

Bostik Construction İnşaat 
Silikonu

Nötral-oxime kürlemeli, içerde 
ve dışarıda çok amaçlı,  fuga sız-
dırmazlık malzemesi olarak kulla-
nım için formulize edilmiş inşaat 
silikonudur. UV‘ye karşı yüksek 
dayanıma ve elastikiyete sahip 
olan Bostik Construction; sıhhi 
tesisat, doğrama,  cephe montaj 
işlerinde dolgu ve sızdırmazlık 
malzemesi olarak güvenle kulla-
nılmaktadır. Bostik Construction, 
kullanıcılarına 25 farklı standart 
renkle beraber her tür RAL kodu 
/ özel renk üretim avantajı ile çok 
çeşitli renk seçenekleri sunar.

Bostik MSP 2720 

SMP esaslı yeni nesil sızdırmazlık 
malzemesidir. Özellikle alumin-
yum, PVC, ahşap ve metal cephe 

sistemleri, kapı-pencere doğra-
malarında güvenle kullanılmak-
tadır. SMP esaslı teknolojisiyle 
cephe sızdırmazlık malzemesi 
Bostik MSP 2720, UV ve dona da-
yanıklıdır. Süper elastiktir (% 500) 
ve her  türlü malzemeye yapışa-
bilir Uygulama esnasında astar 
gerektirmez, kullanıma hazırdır 
ve üzeri boyanabilir. Zayıf kimya-
sallara dayanıklı olan Bostik MSP 
2720, çevre dostudur. Çözücü,  
solvent, izosiyanat gibi kimyasal-
lar içermez. Shore A Sertliği ~ 25 
olan ürün, düşük hacim kaybı, hız-
lı kürlenme ve yüksek elastikiyet 
özelliklerinin yanında renk (be-
yaz, siyah, kahve, gri) ve ambalaj 
(kartuş veya sosis) alternatifleri 
ile sektörde aranılan ilk ürünler 
arasında yer almaktadır.

Profesyonel Çözümler
Bostik’ten Cephelere 

Profesyonel ürün yönetim 
stratejisi ile pazarın 
şartlarına ve ihtiyaçlarına 
göre trendleri önceden 
belirleyen Bostik, cephe 
sistemleri için güçlü 
çözümler sunmaya devam 
ediyor. 

5 %
Enerji tasarrufu
Döşemeden ısıtma ile her 
bir derece daha düşük oda 
sıcılığı ile konfordan ödün 
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REED TÜYAP, pencere, cam 
ve kapı endüstrisinin Av-
rasya Bölgesi’ndeki bir 

numaralı ticaret platformu olan 
Avrasya Pencere, Cam ve Kapı Fu-
arı 2017 için hazırlıklara başladı. 
8-11 Mart 2017 tarihleri arasında, 
TÜYAP Fuar ve Kongre Merke-
zi’nde eş zamanlı gerçekleştirile-
cek fuar, 60 binin üzerinde sektör 
profesyonelini aynı çatı altında 
buluşturmayı hedefliyor.

Yerli ve yabancı sektör 
profesyonelleri bir araya gelecek

Avrasya Pencere, Kapı, Cam 2017 

Fuarları, alüminyum profil, cephe 
sistemleri ve aksesuarları firmala-
rının yer aldığı Alüminyum Özel 
Bölümü ile birlikte,  26 ülkeden 
680’den fazla marka ve marka 
temsilciliğinin katılımıyla 12 sa-
londa gerçekleştirilecek. Yerli ve 
yabancı sektör profesyonellerini 
bir araya getirme hedefiyle ger-
çekleştirilen fuar, dünyanın farklı 
noktalarından İstanbul’a gelecek 
olan alım heyetlerine de buluşma 
noktası olmayı amaçlıyor. Aynı za-
manda fuar kapsamında, pencere 
sektöründen hizmet alan önemli 

ihracatçı sektörler de pencere, 
cam ve kapı sektörünün gerçek 
potansiyelini görme, sektörü ve 
dinamikleri yakından tanıma ve 
daha fazla katma değerli hizmet 
alabilme şansına kavuşuyor.

Avrupa’nın ikinci, Türkiye’nin ise 
en büyük ihtisas fuarı olan Av-
rasya Pencere, Cam ve Kapı Fu-
arı 2017, Avrupa ve Ortadoğu pa-
zarları başta olmak üzere 100’ün 
üzerinde ülkeye ihracatı olan 
pencere sektörünün, Avrasya 
Bölgesi’ndeki en önemli buluşma 
noktası olma özelliği taşıyor.

Profesyonelleri Buluşuyor
Pencere, Cam ve Kapı Sektörü

Bu yıl, 8-11 Mart 2017 tarihleri arasında, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde eş 
zamanlı gerçekleştirilecek Avrasya Pencere, Cam ve Kapı 2017, Ar-Ge ve inovasyon 
harikası ürünlerin sergileneceği bir platform olarak dikkatleri üzerine topluyor. 
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Mimari ve Tasarım Zir-
vesi 14 – 15 Nisan 2017 
tarihinde Haliç Kongre 

Merkezi’nde gerçekleşecek. “Mi-
mari tasarım sürecinde disiplin-
ler arası etkileşim” temasıyla ve 
“Malzeme” kavramı çerçevesinde 
düzenlenecek zirvede inşaat sek-
töründen endüstriyel tasarıma, 
sosyolojiden ekolojiye, mimari-
den güzel sanatlara, “Tasarım” 
olgusu çok boyutlu şekilde ele 
alınacak. Tasarımları yurtdışın-
dan yoğun talep gören Şule Koç 
ve Şafak Çak, Protel merkez bi-
nasıyla bilinen Hayriye Sözen, 
Milano Design Week’teki Turkish 
Stone pavyonunda küratörlük gö-
revi üstlenen Erdem Şeker ve 3D 
Printer ile ürettiği kemik tedavi 
süreçlerini hızlandıran alçı gibi 
yenilikçi tasarımlarıyla adını du-
yuran Deniz Karaşahin de zirvede 
söz alacak. Diğer yandan zirvede, 
heyecan verici iç mekan tasarım-
larıyla bilinen Maurizio Favetta, 
Red Dot Design Award 2016’da 
Best of The Best ödülüne layık 
görülen tasarımcı Gomez Paz’ın 

yanı sıra, mobilya tasarımı alanın-
da And ve Adaptation gibi önemli 
işlere imza atan Fabio Novembre 
ve ses sisteminden ‘Kendin Yap’ 
akımına her alanda yenilikçi işler 
çıkaran Nicola Golfari gibi isimler 
de ağırlanacak.

Türkiye tasarım yarışmalarında 
en çok ödül alan ikinci ülke

Zirvenin organizasyonunu üstle-
nen Mimari Etkinlik Merkezi adı-
na söz alan Düzenleme Kurulu 
Başkanı Ünal Özge, Türkiye’de mi-
mari ve tasarımın geldiği noktaya 
değinerek şunları ekledi: “Bugün 
inşaat sektörünün milli gelirimiz 
içindeki payı yüzde 8,2. Sektöre 
girdi sağlayan ve faaliyetlerini bu 
alandaki gelişmelere bağlı olarak 
devam ettiren diğer sektörlerle 
birlikte bu oran yüzde 30 düze-
yine kadar çıkıyor. Uluslararası 
ölçekte ise son 45 yıldır toplam 
110 ülkede binlerce proje hayata 
geçirdiğimizi görüyoruz. Bu an-

lamda inşaat sektörümüz olgun-
luğa erişmiş durumda. Şimdi bu 
başarımızın ötesine geçme vakti. 
Bunun da yolu katma değerli üre-
time geçerek, dünyada tasarım 
alanında da ismimizi duyurmak-
tan geçiyor.” İlham verici projeler 
ve disiplinler arası tartışmalara 
zirvede sıkça yer vereceklerini 
belirten Özge, “Türkiye, ABD’nin 
ardından en çok ödül alan ikinci 
ülke konumunda. Üst segment 
projelerde tasarımın önemli bir 
rekabet aracı haline gelmesi, dü-
zenlenen yarışmaların artması ve 
global dünyayı takip eden genç 
tasarımcıların yetişmesi ülkemiz-
de yaratıcılığın sınırlarını zorlama 
ve yeni teknolojiler geliştirme 
anlamında motivasyon sağlıyor. 
Mimari ve Tasarım Zirvesinde, ko-
nunun profesyonelleriyle birlikte, 
nitelik anlamında kendimizi nasıl 
ve hangi yönde geliştirebileceği-
mizi de tartışmaya açacağız.” şek-
linde konuştu. 

Geri Sayım Başladı
Mimari ve Tasarım Zirvesi İçin 

Türkiye ve dünyanın önde gelen mimar ve tasarımcılarını nisan ayında İstanbul’da 
buluşturacak Mimari ve Tasarım Zirvesi, düzenlenen basın toplantısıyla tanıtıldı. 
Uluslararası düzeyde 15 bin ziyaretçinin katılımı beklenen Mimari ve Tasarım 
Zirvesi’nde ‘Tasarım’ olgusu; tüm sektör paydaşlarıyla birlikte çok boyutlu şekilde 
ele alınacak.

Mimari ve Tasarım Zirvesi Düzenleme Kurulu Başkanı 
Ünal Özge









Ziyaret Saatleri
Visiting Hours:

10.00 - 18.00

Nisan 13 - 15 April 2017

9th Ready Mixed Concrete, Cement, 
Aggregate, Construction Technologies 
& Equipment Exhibition

9. Hazır Beton, Çimento, Agrega,
İnşaat Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı

İstanbul Fuar Merkezi
İstanbul Expo Center

Yeşilköy - İstanbul / Türkiye

Salon / Hall: 9 - 10 - 11
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Çevre Dostu Teknoloji
İzmir büyüklüğünde

bir ormanın tüketebileceği
kadar CO2 tasarruf ettik

 
Sürdürülebilir Enerji
Üretimi  

Düşük Emisyon Değerleri 
CO2 emisyonlarımızı

1,5 milyon ton azalttık

12.000 GWh
Yenilenebilir enerji
ürettik

800.000 kişiye doğa dostu
ısıtma, sıcak su ve soğutma

 
 

Büyüyen Bir Topluluk
  

Yenilenebilir Enerji Kullanımı ile Tüm İhtiyaçlarınız Bir Arada;
Isıtma + Kullanım Suyu + Soğutma
Yüksek Enerji Tasarrufu ve
Çevreye Saygılı Duruş :
Daikin Altherma Isı Pompası 10 Yaşında !

Yenilenebilir Enerji Kullanımı ile Tüm İhtiyaçlarınız Bir Arada;
Isıtma + Kullanım Suyu + Soğutma

yaşın
da

*2015 yılı satıs verilerine göre HVAC sektöründe cirosal bazda dünyanın en büyük firmasıdır.
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